
TOP LIEPOS PASIŪLYMAI

-50%

AMBIO
OMEGA 3-6-9, 60 kapsulių   1598 €
MAISTO PAPILDAS

HESIO
500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių   699 € 
500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių   1299 € 
500 mg, 120 plėvele dengtų tablečių   2499 € 
1000 mg, 30 plėvele dengtų tablečių   1299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kiekvienoje „Hesio“ 500 mg tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų pagal hesperidiną). Kiekvienoje „Hesio“ 
1000 mg tabletėje yra 1000 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 900 mg diosmino ir 100 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų pagal hesperidiną). Terapinės indikacijos. „Hesio“ skirtas 
suaugusiųjų: lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams (kojų sunkumui, kojų patinimui, skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; paūmėjusio hemorojaus simptomams 
(skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės srityje) lengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas. „Hesio“ 500 mg tabletės: lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė 
suaugusiesiems yra 2 tabletės per parą 2 mėnesius: 1 tabletė vidudienį ir 1 tabletė vakare valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius; hemorojaus 
paūmėjimas: pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 3 tabletės 2 kartus per parą (6 tabletės per parą). Kitas 3 dienas – 2 tabletės 2 kartus per parą (4 
tabletės). Tabletes vartokite valgio metu. „Hesio“ 1 000 mg tabletės: *lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 1 tabletė per parą 2 mėnesius valgio 
metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius; hemorojaus paūmėjimas: pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 3 tabletės per 
parą (1 tabletė 3 kartus per parą arba 1 tabletė pirmą kartą ir 2 tabletės antrą kartą per parą). Kitas 3 dienas – 1 tabletė 2 kartus per parą (2 tabletės).Tabletes vartokite valgio metu. 
Kontraindikacijos. „Hesio“ vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaikams 
ir paaugliams „Hesio“ vartoti nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data: 2025 m. gegužės mėn. ID:000746631

ZYRTEC
1 mg/ml, geriamasis tirpalas, 75 ml
10 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga ir stiprumas. Cetirizino dihidrochloridas. 10 ml yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetiri-
zino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos. „Zyrtec“ 1 mg/ml geriamasis tirpalas skirtas suaugusiesiems ir 2 metų bei vyresniems vaikams, „Zyrtec“ 10 mg 
plėvele dengtos tabletės skirtos suaugusiesiems ir 6 metų bei vyresniems vaikams: sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simptomams (nosies ir akių) 
palengvinti; dilgėlinei palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: rekomenduojama dozė yra 10 ml geriamojo 
tirpalo 1 kartą per parą. Vaikams nuo 6 iki 12 m.: 5 ml 2 kartus per parą, vaikams nuo 2 iki 6 m.: 2,5 ml 2 kartus per parą. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. 
paaugliai: rekomenduojama dozė yra 10 mg, t. y. 1 tabletė 1 kartą per parą, vaikams nuo 6 iki 12 m.: 5 mg 2 kartus per parą. Pacientai, kurių inkstų funkcija 
sutrikusi: rekomenduojama vartoti 5 mg 1 kartą per parą. Jeigu sergate ar jūsų vaikas serga inkstų liga, kreipkitės į gydytoją, kuris gali dozę atitinkamai 
pakoreguoti. Kontraindikacijos. „Zyrtec“ vartoti draudžiama: jeigu sergate sunkia inkstų liga, kai reikalingos dializės; jeigu yra alergija cetirizino dihidro-
chloridui, bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui (glaudžiai susijusiai kitų vaistų aktyviai medžiagai). 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Zyrtec“. Detali informacija – preparato 
vaistinių charakteristikų santraukoje, VVKT  prie LR SAM tinklalapyje www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data 2025-06.

VITADAY 
VITAMINAS C 200 mg, 50 tablečių   449 €
GINTARO RŪGŠTIS, 10 tablečių   155 €
MAISTO PAPILDAI

699
€NUO 299

€

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

VERSAN
SHOTS, 20 geriamų dozių po 10 ml   3289 1645 €
MAISTO PAPILDAS
„Versan Shots“ – geriamos skystos dienos dozės sąnariams, sklandžiam jų darbui. Vienas buteliukas per dieną aprūpina sąnarius reikalingomis medžia-
gomis: kolagenu, hialurono rūgštimi, gliukozaminu, chondroitinu, vitaminais C ir D3.
„VERSAN“ – PROFESIONALI PAGALBA JŪSŲ SĄNARIAMS!

Magnio šaltinis

SUPMAGNIT 
30 pailginto atpalaidavimo trijų sluoksnių tablečių   1099 €
MAISTO PAPILDAS
„Supmagnit“ – tai inovatyvios technologijos TRIJŲ SLUOKSNIŲ MAGNIO TABLETĖ, nulemianti geresnį magnio pasisavinimą. Trifazis magnio atsipalaida-
vimas: skirtingu laiku, skirtingose virškinimo trakto vietose. 1 tabletėje yra 364 mg elementinio magnio. Patogu vartoti – tik 1 tabletė per parą. Magnis 
yra gyvybiškai svarbus žmogaus organizmui. Jis padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią raumenų funkciją bei energijos apykaitą.

TIK VIENA TABLETĖ 
PER DIENĄ*



-50 % PIGIAU 

2

-50%

MAGNIS + B6 
COMPLEX, 30 kapsulių
SUPERIOR, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAI
„Magnis + B6 complex“ sudėtyje magnis yra magnio oksido pavidalu. O „Magnis + B6 superior“ naudo-
jama ypatinga magnio forma – dvi magnio druskos (magnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme 
išlieka ilgiau, nes suyra skirtingu metu. Abiejų preparatų sudėtis papildyta ir vitaminu B6. Magnis padeda 
palaikyti normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą. Magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią 
psichologinę funkciją bei mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.
 
RAMI ŠIRDIS
MAISTO PAPILDAI
„Rami širdis“ – gausios sudėties, dvejopo poveikio maisto papildai, pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios 
linijos preparatams būdinga puikiai suderinta sudėtis, kurioje, be vitaminų ir mineralų, yra natūralių 
augalinių ekstraktų, šimtmečius naudojamų medicinoje. Maisto papildai „Rami širdis“ padeda palaikyti 
normalią širdies veiklą ir psichologinę funkciją, taip pat padeda mažinti nuovargį.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

Moterų intymiai 
higienai

MULTI-GYN
KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
Mūsų produktai suteikia tinkamą intymią higieną ir padeda sumažinti nemalonius pojūčius toje srityje: 
nepageidaujamą kvapą, niežulį ar deginimo pojūtį. „Multi-Gyn“ puikiai supranta moterų poreikius, kai 
atsiranda nepatogumų intymioje zonoje ir kaip tai paveikia jūsų gyvenimą. Todėl mes siūlome produktus, 
kurie gydo šiuos negalavimus natūraliu būdu, be žinomo šalutinio poveikio („Actigel 2 in 1“, „Liquigel“, 
„Flora Plus“). Visų produktų sudėtyje esantis unikalus 2QR* kompleksas atkuria ir normalizuoja natūralią 
makšties mikroflorą. 
* 2QR kompleksas – patentuoti biologiškai aktyvūs polisacharidai, gaunami iš sudedamųjų alavijų (Barba-
densis Miller) medžiagų. www.2QR.com
JEI NORI BŪTI TIKRA DĖL SAVO SVEIKOS MAKŠTIES!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-65%
IKI

-50%

-50%

ZAN™ – maisto papildų linija atminčiai, protinei veiklai,  
nervų sistemai, psichinei sveikatai bei miegui.
BRAINOZAN SHOTS, 14 buteliukų po 25 ml   3299 1650 € 
HARMONIZAN SHOTS, 14 buteliukų po 25 ml   2899 1450 € 
HYPNOZAN, 20 kapsulių   979 490 € 
HYPNOZAN EXPRESS, 30 čiulpiamų tablečių N30   649 325 € 
VALEROZAN DROPS, lašai, 50 ml   398 199 € 
VALEROZAN, 60 tablečių   799 400 €
MAISTO PAPILDAI
BrainoZAN™ SHOTS universalus nootropikas atminčiai ir protinei veiklai. Rausvosios rodiolės padeda 
palaikyti normalią protinę veiklą. Mėlynžiedės taškuonės padeda palaikyti normalią atmintį, pažinimo 
funkciją ir yra tonikas smegenims HarmoniZAN™ SHOTS neuroprotektorius emocinės sveikatos balansui. 
Mėlynžiedės taškuonės padeda palaikyti normalią psichinę sveikatą, nervų sistemos veiklą. HypnoZAN 
Express čiulpiamos tabletės su melatoninu ir fitoterapinių medžiagų deriniu leidžia dar greičiau užmigti, o 
čiulpiama preparato forma užtikrina greitesnį veikliųjų medžiagų įsisavinimą. ValeroZAN Drops geriama-
sis tirpalas, augalinių ekstraktų derinys su valerijonais tinkamas nervų sistemos veiklai, psichinei sveikatai 
ir atsipalaidavimui, skysta preparato forma užtikrina greitesnį veikimą. 
„ZAN™“ – ĮKVĖPK... IŠKVĖPK.

GASTROVAL
15 kapsulių   485 243 €
FLUXUS, 15 kapsulių   599 300 €
FORTE, 12 kapsulių   599 300 €
HEPAR FORMULA, 30 kapsulių   989 495 €
MAISTO PAPILDAI
„Gastroval“ – net 7 augalinių fermentų ir ekstraktų derinys sklandžiam virškinimui.
„Gastroval Forte“ – stipresnis augalinių fermentų ir įvairesnis augalinių ekstraktų mišinys lengvam virškinimui.
„Gastroval Hepar Formula“ – sklandžiai kepenų veiklai. Kepenų apsaugai nuo oksidacinės pažaidos. Kepenų ląstelių regeneracijai.
„Gastroval Fluxus“ – skrandžio rūgštingumo pusiausvyrai. Virškinimui lengvinti.
Geltonieji gencijonai tradiciškai vartojami virškinimui palengvinti. Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis nuo oksidacinės 
pažaidos, palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje. Tikrieji margainiai padeda palaikyti normalią ląstelių regeneraciją. Ožragių 
sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią skrandžio rūgštinę terpę.
„GASTROVAL“ SUPRANTA, KO REIKIA VIRŠKINIMUI, SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI, KEPENŲ VEIKLAI.



IKI 5 EURŲ

3

Skausmui malšinti Nuo alergijos

Esant viduriavimui

399
€

OMEP UNO 20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Terapinės indikacijos: vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam refliukso 
simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 kapsulę per parą, ryte. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas omeprazolui (taip pat 
pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui) ar pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: sudėtyje yra sacharozės. „Sandoz Pharma-
ceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403136087. Teksto patvirtinimo 
data 2024-03-13.

299
€

499
€

499
€

399
€

ACETERIN EXPRESS 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito 
bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vyresniems kaip 12 metų – po 1 tabletę per dieną, 6–12 metų 
vaikams – po pusę tabletės 2 k/d. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam pipe-
razino dariniui. Pacientai, kuriems smarkiai sutrikusi inkstų funkcija. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti sergantiems epilepsija ir pacientams, kuriems 
yra traukulių pavojus. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.
com. BS2403136092. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.

PARACETAMOLIS SANITAS 500 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos: trumpalaikis karščiavimo mažinimas, silpno ir vidutinio 
stiprumo skausmo malšinimas (pvz.: galvos, dantų, gerklės, raumenų, mėnesinių). Vartojimo būdas ir dozavimas: įprastinė rekomenduojama vienkartinė 
dozė suaugusiesiems yra 1 tabletė kas 4 val., sunkiais atvejais – 2 tabletės kas 6 val., bet ne daugiau kaip 8 tabletės per parą. Vartoti per burną. Vaistą 
vartojant valgio metu, mažiau dirginamas virškinimo traktas. Tabletę reikia užgerti ne mažiau kaip 250 ml sulčių, pieno ar vandens, jos kramtyti negali-
ma. Kontraindikacijos: alergija paracetamoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, pacientas jaunesnis negu 6 m., sunkus kepenų ar inkstų 
nepakankamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu esate alergiškas acetilsalicilo rūgščiai, 
persirgote arba dabar sergate sunkia kepenų liga ar viruso sukeltu ūminiu kepenų uždegimu, sutrikusi inkstų funkcija, turite įgimtą bilirubinemiją, jums yra 
kai kurių fermentų, skaldančių gliukozę, trūkumas, esate senyvas, sergate sunkia liga arba jeigu širdies ir kraujagyslių sistemos veikla susilpnėjusi, sergate 
alkoholizmu. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-14.

299
€

DICUNO 25 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 25 mg diklofenako kalio druskos. Indikacijos: „Dicuno“ vartojamas ūminio lengvo ir vidutinio stiprumo skausmo, įskaitant ūminius mi-
greninius galvos skausmus, simptomams gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 18 metų asmenims reikia gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas. Vartoti 
ne daugiau kaip 6 tabletes (150 mg) per parą. Tabletę reikia nuryti užgeriant stikline vandens. Kontraindikacijos: „Dicuno, 25 mg“ nevartoti, jeigu yra alergija diklofenakui arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu jums kada nors buvo ar yra skrandžio arba žarnyno opa; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo prakiurimas dėl skausmą mažinančių 
vaistų vartojimo (NVNU); jeigu yra labai sutrikusi kepenų funkcija; jeigu sergate porfirija (medžiagų apykaitos liga); jeigu sergate sunkia inkstų liga; jeigu Jums nustatyta širdies liga 
ir (arba) galvos smegenų kraujagyslių liga, pavyzdžiui, jeigu Jūs patyrėte širdies smūgį, insultą, „mikroinsultą“ (praeinantį smegenų išemijos priepuolį) arba Jums buvo užsikimšusios 
širdies ar galvos smegenų kraujagyslės, arba Jums buvo atlikta operacija siekiant išvalyti arba šuntuoti užsikimšusias kraujagysles; jeigu Jums yra arba anksčiau buvo sutrikusi kraujotaka 
(periferinių arterijų liga); jei pacientas yra jaunesnis kaip 18 metų vaikas ar paauglys; per paskutinius tris nėštumo mėnesius; jeigu vaistai nuo skausmo, kurių sudėtyje yra acetilsalicilo 
rūgšties, arba kiti NVNU grupės (nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo) vaistai nuo skausmo / uždegimo anksčiau buvo sukėlę alerginę reakciją, tokią kaip astmos priepuolis, čiaudulys 
ar bėrimas. Nėščiosioms draudžiama vartoti „Dicuno“ per paskutinius tris nėštumo mėnesius. Kitu nėštumo laikotarpiu „Dicuno“ galima vartoti tik tuo atveju, jei paskyrė gydytojas. 
Įspėjimai ir atsargumo priemonės: prieš pradėdami gydymą pasitarkite su gydytoju, jei sergate ar sirgote bet kuria iš toliau išvardintų ligų: uždegiminė žarnų liga (opinis kolitas, Krono 
(Crohn) liga); astma, širdies liga, kepenų ar inkstų liga; lėtinė obstrukcinė plaučių liga arba lėtinis kvėpavimo takų uždegimas; nosies gleivinės uždegimas; sisteminė raudonoji vilkligė; 
dilgėlinė arba angioneurozinė edema; ligos, sukeliačios padidėjusį polinkį kraujuoti; kepenų porfirija. Teksto parengimo data: 2023-05-11. Atidžiai perskaitykite informacinį lapelį, prieš 
pradėdami vartoti vaistą, nes jame pateikiama jums svarbi informacija.

LOPERAMIDUM WZF POLFA
2 mg, 10 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: loperamido hidrochloridas. Indikacijos: simptominis suaugusių ir vyresnių negu 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas tokiu 
atveju, jei negalima pašalinti viduriavimą sukėlusios priežasties. Dozavimas: pradžioje geriama 2 tabletės (4 mg), vėliau – po 1 tabletę (2 mg ) po kiekvieno 
išsituštinimo nesuformuotomis išmatomis. Draudžiama per parą gerti daugiau kaip 6 tabletes (12 mg). Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas loperamido 
hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jaunesni negu 12 metų pacientai; paralyžinis žarnų nepraeinamumas; vidurių užkietėjimas; pilvo 
pūtimas; organizme per mažai skysčio; pseudomembraninis kolitas, kurį dažniausiai sukelia plataus poveikio antibiotikai; ūminė bakterinė dizenterija, 
bei kitoks bakterinis viduriavimas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: loperamido hidrochloridu gydomas pacientas turi vartoti pakankamai 
vandens bei mineralinių medžiagų.Šio vaistinio preparato reikia atsargiai vartoti ligoniams, kuriems yra kepenų nepakankamumas. Sergant Krono liga, 
loperamido hidrochlorido reikia vartoti atsargiai. Jeigu pasireiškia vidurių užkietėjimas, pilvo pūtimas ar atsiranda pirmųjų žarnyno obstrukcijos simptomų, 
šio vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti. Jeigu ligonis karščiuoja bei jo išmatose yra kraujo, prieš pradedant vartoti loperamido hidrochlorido, 
būtina išsiaiškinti tokio viduriavimo priežastį. Vartojant loperamido hidrochlorido, gali pasunkėti šlapinimasis. Šio vaistinio preparato negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. 
Reklamos teksto parengimo data 2017-01.
GREITAI SUSTABDYS VIDURIAVIMĄ.

LORATADINE ACTAVIS 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginio rinito ir lėtinės idiopatinės dil-
gėlinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. vaikai: 10 mg 1 kartą per parą; 2–12 m. vaikai: sveriantiems dau-
giau kaip 30 kg – 10 mg 1 kartą per parą. Tabletes galima vartoti nepriklausomai nuo valgymo laiko. Pacientams, sergantiems sunkiu kepenų funkcijos 
nepakankamumu, skiriama pradinė 10 mg dozė kas antrą dieną. Kontraindikacijos. Loratadino tablečių vartoti negalima, jeigu padidėjęs organizmo 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš 
pradėdami vartoti „Loratadine Actavis“, jeigu yra sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas (tokiems pacientams gydytojas gali skirti vartoti šio vaisto 
kas antrą dieną). Antihistamininiai vaistiniai preparatai gali susilpninti odos hiperergines reakcijas arba neleisti joms pasireikšti, todėl loratadino tablečių 
vartojimą reikėtų nutraukti mažiausiai prieš 48 val. iki alerginių odos mėginių. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos peržiūros data: 
2024 m. balandis. OTC-LT-00036



4 SUPERPASIŪLYMAI!

LARYXIN
LEMON 5 mg/1 mg, 24 suslėgtosios pastilės
MENTHOL 5 mg/1 mg, 24 suslėgtosios pastilės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: „Laryxin Menthol“ ir „Laryxin Lemon“ sudėtyje yra 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido ir 1 mg lidokaino hidrochlorido monohidrato. Terapinės 
indikacijos: gerklės skausmo simptomų malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems – po 1 pastilę kas 2–3 valandas. Nevartokite daugiau 
kaip 10 pastilių per dieną. Paaugliams nuo 12 iki 18 m. – po 1 pastilę kas 2–3 valandas. Nevartokite daugiau kaip 5 pastilių per dieną. Kontraindikaci-
jos: jeigu yra alergija chlorheksidino dihidrochloridui, lidokaino hidrochloridui monohidratui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Šio vaisto 
draudžiama vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju, vaistininku arba slaugytoju, prieš pradėdami vartoti 
„Laryxin Menthol“ ir „Laryxin Lemon“. „Laryxin Menthol“ ir „Laryxin Lemon“ vartokite tik trumpam laikui skausmui ir dirginimui malšinti. Reikia vengti 
dažno „Laryxin Menthol“ ir „Laryxin Lemon“ vartojimo. Kreipkitės į gydytoją, jei per 3–4 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba karščiuojate, skauda galvą, 
pykina, vemiate ar atsiranda odos išbėrimas. Jeigu esate alergiški kitiems vietiniams amidų grupės anestetikams, pavyzdžiui, lidokaino hidrochloridui 
monohidratui, vartodami „Laryxin Menthol“ ir „Laryxin Lemon“ turite laikytis saugumo priemonių. Vartojant didesnes nei rekomenduojama dozes (t. y. 
daugiau kaip 1 pastilę per kartą arba daugiau kaip 5 pastiles per dieną paaugliams ar daugiau kaip 10 pastilių per dieną suaugusiesiems), gali sumažėti 
rijimo reflekso valdymas. Dėl to gali padidėti skysčių ir maisto dalelių įkvėpimo (vadinamosios aspiracijos) rizika. Nevartokite „Laryxin Menthol“ ir „Laryxin 
Lemon“ tuo pačiu metu ar prieš pat kitų burnos ir (arba) gerklės dezinfekavimo priemonių vartojimą arba iš karto po jų vartojimo. Jei tokių vaistų vartosite 
tuo pačiu metu, jų poveikis gali sumažėti. „Laryxin Lemon“ sudėtyje yra sorbitolio (E 420), aspartamo (E 951), benzilo alkoholio (E 1519), maltodekstrino ir 
natrio. „Laryxin Menthol“ sudėtyje yra sorbitolio (E 420) ir levomentolio. Reklamos teksto parengimo data 2024-09-27.

299
€NUO 499

€

NERVŲ SISTEMAI

NEUROMULTIVIT 
20 plėvele dengtų tablečių   499 €
100 plėvele dengtų tablečių   1699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos: „Neuromultivit“ yra vitamino B1, vitamino B6 ir vitamino B12, kurie yra ypač svarbūs užtikrinant normalias nervų sistemos medžiagų apykaitos 
funkcijas, derinys. Vartojant nervų sistemos ligų gydymui B grupės vitaminai atstato jų stoką organizme ir skatina nervinio audinio natūralų gijimo procesą. 
„Neuromultivit“ vartojamas esant B grupės vitaminų stokos sukeltiems negalavimams. Vitaminas B1 pasižymi skausmą malšinančiu poveikiu. Vartojimas: 
rekomenduojama dozė yra viena tabletė kartą per parą. Pavieniais atvejais paros dozę galima padidinti iki 3 tablečių. Tabletes reikia nuryti nesukramtytas 
po valgymo ir užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos: retai pasitaiko nespecifinių požymių – vėmimas, galvos skausmas ir svaigulys. Mažiau tikėtinos 
padidėjusio jautrumo reakcijos, kurios vartojant vitaminus B1 arba B12 dažniausiai reiškiasi požymiais odoje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
„Neuromultivit“ vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas vitaminui B1, vitaminui B6, vitaminui B12 arba bet kuriai pagalbinei „Neuromultivit“ me-
džiagai. Negalima vartoti vaikams ir paaugliams (jaunesniems negu 18 metų) dėl per didelio veikliųjų medžiagų kiekio. Nedelsiant pranešti gydytojui, jei yra 
kontraindikacijų vaisto vartojimui, atsirado šalutinio poveikio požymių ar pastojote. Reikėtų vengti vartoti dideles vaisto dozes ilgiau nei 4 savaites. Vitami-
nasB6 gali sumažinti kartu vartojamos L-dopos poveikį. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. 
Jeigu apie šį vaistą norite sužinoti daugiau, kreipkitės į vietinį RTT atstovą: UAB „GL Pharma Vilnius“, A. Jakšto g. 12, Vilnius, tel. (8 5) 261 0705, el. paštas:  
office@gl-pharma.lt; www.gl-pharma.lt Reklamos teksto parengimo data: 2025 06 13. 

NEOCITRAMONAS 240 mg / 200 mg / 30 mg, 20 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 240 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos: vaistas 
vartojamas trumpalaikiam lengvo ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruaciniam skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir do-
zavimas: tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažiau kaip 250 ml vandens. Atsižvelgiant į ligos sunkumą, vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus per 
dieną. Didžiausia paros dozė – 4 tabletės. Negalima vaisto vartoti dažniau kaip kas 6 val. ir ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinimo trakto opa ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi bronchų astma, kurią sukėlė 
salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, pacientas jaunesnis negu 12 m., trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, 
kurių metu yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, 
inkstų nepakankamumas, labai sunki aukšto kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas 
ar panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, 
kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, yra sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virškinimo trakto, inkstų, kepenų ar 
širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas yra jaunesnis 
kaip 16 m. ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, pakinta šlapimo kiekis, pasireiškia pabrinkimų ar skausmas juosmens 
srityje, pagelsta oda ar akys, patamsėja šlapimas, atsiranda bendras silpnumas, yra nerimo sutrikimas, panikos sutrikimas ar nemiga. Sudėtyje esantis 
kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir 
šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-14. 

599
€ NUO 299

€

RANIGAST S-O-S
12 kramtomųjų tablečių   299 € 
24 kramtomosios tabletės   499 €  
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio skausmui, dispepsijai) malšinti. 
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. 
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. 
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

DEEP RELIEF
50 mg / 30 mg/g gelis, 50 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Terapinės indikacijos: Lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos (pvz., 
patempimo, išnirimo) sukelto skausmo malšinimas. Dozavimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: gelį vartoti iki 3 kartų per parą, bet 
ne dažniau kas 4 valandas. Tepti reikia apie 1–4 cm gelio iš 50 g pakuotės. Viename centimetre gelio iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 50 mg ibuprofeno. 
4 cm, iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 125 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai nepraeina per penkias dienas, kreiptis į gydytoją. Vaikų 
populiacija: Duomenų apie „Deep Relief“  saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. Vartojimo metodas: Plonu gelio sluoksniu 
tepti skaudamą vietą, švelniai masažuoti, kol susigers Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. 
Padidėjęs jautrumas aspirinui ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, įskaitant ir vartojamus per burną. Astma sergantys pacientai, kuriems 
aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista infek-
cijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio odos sluoksnio. Kiti toje pačioje vietoje ir tuo pačiu metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo 
vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Deep Relief“ gelio sudėtyje yra propilenglikolio, kuris 
gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Netinka tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą išbandyti ant mažo odos 
ploto. Vartoti tik ant odos. Registruotojas ir gamintojas: The Mentholatum Company (Ireland) Limited, Airija.
„DEEP RELIEF“ – VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS TEPALAS NUO SKAUSMO!

NUO RĖMENS

699
€

KELIO SĄNARIO OSTEOARTRITUI

PIASCLEDINE® 300 mg, 30 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 100 mg neesterifikuoto avokadų aliejaus, 200 mg neesterifikuoto sojų aliejaus. Terapinės indikacijos: papildomas 
suaugusiųjų kelio sąnario osteoartrito simptomų gydymas, pvz.: esant skausmui ir apsunkintam judėjimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per 
burną. 1 kapsulę per parą reikia nuryti visą, užgeriant pilna stikline vandens, valgio metu. Kapsulių kramtyti negalima. Įprasta gydymo trukmė yra 3–6 
mėnesiai. Gydymą galima tęsti tol, kol vaistą gerai toleruojate ir simptomai vis dar lengvėja. Kontraindikacijos: alergija bet kuriai veikliajai arba pagalbinei 
šio vaisto medžiagai; alergija žemės riešutams arba sojoms. Specialūs įspėjimai: vaistas skirtas tik suaugusiesiems. Atsiradus bet kokių kepenų ar tulžies 
organų sutrikimo požymių ar simptomų (pykinimas, vėmimas, pilvo skausmas, nuovargis, apetito praradimas, odos ir akių pageltimas (gelta), šlapimo 
patamsėjimas), alerginės reakcijos požymių ar simptomų (dilgėlinė, niežėjimas ir (arba) odos išbėrimas / paraudimas, veido patinimas ir (arba) kvėpa-
vimo pasunkėjimas), kraujo krešėjimo sutrikimo požymių ar simptomų (raudonų ar purpurinių odos dėmių, savaiminių mėlynių, dėminių kraujosruvų ar 
gleivinės kraujavimas) gydymą nutraukite ir tuoj pat kreipkitės į savo gydytoją. Jeigu esate gydomas antikoaguliantais, pasakykite savo gydytojui arba 
vaistininkui prieš pradėdami vartoti vaistą. Pacientams, kurie yra jautrūs žemės riešutų baltymams, yra didesnė rizika pasireikšti sunkioms reakcijoms į 
sojų preparatus. Reklamos teksto parengimo data 2025-01-15.
„PIASCLEDINE“ MAŽINA SKAUSMĄ IR PALENGVINA JUDĖJIMĄ!

2499
€



5SUPERPASIŪLYMAI!

NUO 249
€

1199
€

VOLTAREN AKTIGO 140 mg, vaistinis pleistras, 5 vnt.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: diklofenako natrio druska. Terapinės indikacijos: trumpalaikis (ne ilgiau kaip 7 d.) vietinis simptominis ūminių patempimų, audinių 
įtrūkimų, sumušimų, atsirandančių dėl rankų ir kojų traumų (pvz., sporto traumų), gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir paaugliams 
nuo 16 m.: priklijuoti 1 vaistinį pleistrą ant skausmingos vietos 2 kartus per parą, ryte ir vakare. Negalima vartoti daugiau kaip 2 pleistrų per parą. Kon-
traindikacijos: alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo, aktyvi skrandžio ar 
žarnyno opa, paskutinis nėštumo trimestras, vaikai ir paaugliai, jaunesni nei 16 m., buvęs astmos priepuolis, dilgėlinė arba nosies gleivinės sudirginimas ir 
tinimas, pavartojus acetilsalicilo rūgšties ar kitų vaistų nuo skausmo ir uždegimo. Negalima pleistro klijuoti ant pažeistos odos. Specialūs įspėjimai: paste-
bėjus odos išbėrimą, reikia nedelsiant nuimti pleistrą. Šalutinį poveikį galima sumažinti, vartojant mažiausią veiksmingą dozę trumpiausią laiką. Pleistras 
neturi būti klijuojamas ar kitaip kontaktuoti su akimis ar gleivinėmis, atsargiai naudoti senyviems pacientams dėl didesnės šalutinio poveikio tikimybės. 
Nenaudokite šio pleistro ir kitų vaistų su diklofenaku tuo pačiu metu. Pasitarkite su gydytoju, jeigu sergate ar sirgote bronchine astma arba alergija, turite 
inkstų, širdies ar kepenų sutrikimų, anksčiau turėjote skrandžio ar žarnyno opų, žarnyno uždegimą arba turite padidėjusį polinkį kraujavimui. Nuklijavę 
pleistrą, venkite gydytos vietos kontakto su saulės ar soliariumo spinduliais. Reklamos teksto parengimo data 2025-03. Prekių ženklai priklauso „Haleon“ 
arba „Haleon“ turi jų licenciją. ©2025 HALEON arba licencijos turėtojas.

NUO 299
€

THROMBO ASS
50 mg, 100 skrandyje neirių tablečių  299 €
75 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   399 €
100 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis. Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės angina. Antrinė miokardo in-
farkto profilaktika. Trombozės profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio (PSIP) ar insulto 
profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę 1 kartą per dieną (patariama vakare). Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, 
užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50–150 mg. 
Dalyti į dalis „Thrombo ASS“ skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad tiktų individualiam vartojimui, reikia 
rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai bei salicilatams ir kitiems NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos 
nepakankamumas; sunkus, nepakankamai kontroliuojamas širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: Atsargumo reikia laikytis šiais atvejais: sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir esant kito pobūdžio 
alergijai; vartojant kartu  su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine anemija; esant skrandžio ir žarnų sutrikimams, esant anamnezėje 
duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų funkcijos sutrikimui; turintiems polinkį podagrai. Prieš 
numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto sudėtyje yra laktozės monohidrato, todėl vaisto negalima vartoti pacientams, 
kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė. 50 mg, 75 mg arba 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių. 
Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Reklamos teksto parengimo data: 2025 06 13. 

NUO 999
€

VOLTAREN
EMULGEL 23,2 mg/g gelis, 100 g   999 €
EMULGEL 23,2 mg/g gelis, 150 g   1499 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Diklofenako dietilaminas. Terapinės indikacijos. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: skausmo ir uždegimo mažinimas, kai yra minkštų-
jų audinių sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pvz., patempimas, sumušimas); vietinis minkštųjų audinių uždegimas (nugaros 
skausmas, tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės ligos sukeltam skausmui malšinti. Vartoji-
mas. Vartoti ant odos. Tepti 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare). Daugiau informacijos žr. pakuotės lapelyje. Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo; paskutinis nėštumo trimestras; jaunesniems kaip 14 m. 
paaugliams. Specialūs įspėjimai. Netepti ant pažeistos odos, atviros žaizdos, odos išbėrimo ar egzemos vietos, didelių odos plotų, saugoti, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinės, pvz., burnos, nenuryti. Jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; nenaudoti su oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. Sudėtyje yra 
propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Reklamos teksto parengimo data 2025-03. Prekių ženklai priklauso HALEON arba HALEON turi jiems licenciją. 
©2025 HALEON arba licencijos turėtojas.

699
€

MAGNEROT 500 mg, 50 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg magnio orotato dihidrato (atitinka 32,8 mg magnio). Terapinės indikacijos. Magnio trūkumo, jeigu jis sukelia raumenų 
veiklos sutrikimą (pvz., mėšlungį), šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms: jei nepaskirta kitaip, magnio atsargoms pa-
pildyti pirmą savaitę reikia gerti po 2 tabletes 3 kartus per parą, po to – po 2–3 tabletes per parą. Vaikų populiacija: „magnerot®“ nėra skirtas vaikams 
iki 18 metų. Vartoti per burną. Tabletę reikia nuryti visą arba sukramtytą prieš valgį ar valgant, užgeriant nedideliu kiekiu skysčio. Tabletę reikia vartoti 
mažiausiai 6 savaites. Galima vartoti ir ilgą laiką. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Inkstų 
funkcijos sutrikimas ir polinkis formuotis kalcio, magnio ir amonio fosfatų akmenims. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Sudėtyje yra laktozės. 
Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius 
arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Jei kartu vartojama geležies vaistinių preparatų, 
magnis gali sutrikdyti geležies absorbciją. Tokiu atveju geležies vaistinį preparatą reikia gerti ne anksčiau, kaip praėjus 2–3 val. po magnio vaistinio 
preparato pavartojimo (arba atvirkščiai). Taip turi būti vartojami ir tetraciklinai bei natrio fluoridas. Nepageidaujamas poveikis. Didelės dozės gali sukelti 
viduriavimą arba išmatų suminkštėjimą. Sumažinus dozę, toks poveikis išnyksta. Pakuotė. 50 tablečių. Teksto peržiūros data. 2024.09.26. Registruotojas. 
Wörwag Pharma GmbH & Co. KG, Vokietija. 
ORGANINĖ MAGNIO DRUSKA, LENGVAS PASISAVINIMAS.

NUO2299
€

POSAMYK
78,22 mg/ml, vaistinis nagų lakas, 3,3 ml   2299 €
78,22 mg/ml, vaistinis nagų lakas, 6,6 ml   3399 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml yra 78,22 mg terbinafino. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų, sergančių lengva ar vidutinio sunkumo nagų gry-
beline infekcija, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: per pirmąsias 4 gydymo savaites „Posamyk“ ant pakenktų nagų reikia tepti 1 kartą per parą, 
vėliau – 1 kartą per savaitę. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas terbinafinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: vartoti tik išoriškai. 
„Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403135897. 
Teksto patvirtinimo data 2024-03-13.

EFEKTYVUS IR PATOGUS NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS

IBUPROFEN LANNACHER
400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   249 €
400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių   399 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: „Ibuprofen Lannacher“ sudėtyje yra veikliosios medžiagos ibuprofeno. Ibuprofenas 
malšina uždegimo sukeltą skausmą, patinimą ir karščiavimą, vartojamas trumpą laiką silpno ar vidutinio stiprumo skausmui, tokiam kaip mėnesinių, 
galvos, dantų, raumenų, sąnarių, malšinti. Dozavimas ir vartojimo būdas: tabletes reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, užsigeriant pakankamu kiekiu 
skysčio. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: 0,5–1 plėvele dengtą tabletę 3 kartus per parą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės 1200 mg 
ibuprofeno (3 plėvele dengtų tablečių). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei yra buvę padidėjusio 
jautrumo reakcijų, vartojant kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, acetilsalicilo rūgšties darinius. Sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakanka-
mumas. Paskutinių trijų nėštumo mėnesių laikotarpis. Pepsinė opa. Kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kt. Sisteminė raudonoji vilkligė. Jau-
nesni nei 12 m. vaikai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai skirti pacientams, sergantiems širdies ir kraujagyslių, smegenų kraujagyslių 
ligomis, cukriniu diabetu ir jungiamojo audinio ligomis, senyviems pacientams. Pacientams, sergantiems bronchine astma ar alerginėmis ligomis, gali 
išsivystyti bronchų spazmas. Virškinimo trakto sutrikimai ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos gali paūmėti. Atsiradus virškinimo trakto kraujavimui ar 
išopėjimui, gydymas turi būti nedelsiant nutrauktas. Vartojimas gali mažinti moters vaisingumą. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas 
paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė: 10 ir 20 plėvele dengtų tablečių. Farmakoterapinė 
grupė: nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo. ATC kodas: M01AE01. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: „G.L. Pharma GmbH.“, Schlossplatz 1, 8502 
Lannach, Austrija. Paskutinė teksto peržiūros data: 2024-10-18. Reklamos teksto parengimo data: 2025 06 13. 
NUSIMESK SKAUSMO KAUKĘ! 



6 SUPERPASIŪLYMAI!

NUO 399
€

IBUPROM
EXPRESS, 400 mg, 10 minkštųjų kapsulių   399 €
EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių   599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo 
mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. 
geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: 
alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį vaistą 
nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo 
trakto ar jo prakiurimas, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. 
Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems žmonėms. Reklamos teksto parengimo 
data 2024.11.29.
RENKUOSI „IBUPROM“. RENKUOSI LAISVĘ.

-30%

899
€

AKIŲ DIRGINIMO, AŠAROJIMO, PERVARGIMO, VOKŲ KRAŠTŲ UŽDEGIMO LENGVINIMAS

OCULOHEEL 
akių lašai (tirpalas), 3 paketėliai po 5 vienadozes talpykles 
HOMEOPATINIS NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 talpyklėje (0,45 ml tirpalo) yra veikliųjų medžiagų: Euphrasia D5 110,7 mg, Cochlearia officinalis D5 110,7 mg, Pilocarpus D5 110,7 mg, Echinacea D5 110,7 mg.
Terapinės indikacijos. Akių dirginimo, ašarojimo, smėlio akyse pojūčio, pervargimo, jautrumo šviesai ir vokų kraštų uždegimo lengvinimas. Indikacijos 
pagrįstos tik homeopatijos principais. Dozavimas ir vartojimo būdas. Vaikams nuo 6 m. ir suaugusiems žmonėms paprastai reikia lašinti į pažeistą akį 
po 1 lašą 3 kartus per dieną. Jei vartojama ir kitokių akių lašų, tarp jų ir „Oculoheel“ akių lašų vartojimo rekomenduojama daryti 15 minučių pertrauką. 
Kadangi šio vaistinio preparato sudėtyje yra ežiuolės (Echinacea), prieš skiriant jo ilgesniam kaip 8 savaičių laikotarpiui, rekomenduojamas individualus 
įvertinimas. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, arba astrinių (graižažiedžių) šeimos 
augalams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pagalbinės medžiagos. Fosfatiniai buferiai. Kiekvienoje šio vaistinio preparato vienadozėje talpy-
klėje yra 2,81 mg fosfatų, tai atitinka 6,25 mg/g. Kadangi šio vaistinio preparato sudėtyje yra ežiuolės (Echinacea), prieš skiriant jo pacientams, turintiems 
imuninės sistemos funkcijos sutrikimų (pvz., progresuojančių sisteminių sutrikimų, autoimuninių ligų, imunodeficito, imunosupresijos ir baltųjų kraujo ląs-
telių sistemos ligų atvejais), rekomenduojamas individualus įvertinimas. Talpyklės turinį galima vartoti tik 1 kartą, t. y. kartą įlašinti į kairiąją ir (arba) deši-
niąją akį tiek, kiek reikia. Talpyklę reikia atidaryti tik prieš pat vaisto vartojimą. Naudotą talpyklę reikia išmesti, net jeigu joje yra vaistinio preparato likučių.  
Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). Registruotojo atstovas. UAB „Farmahelis“. Reklamos teksto parengimo data 2025-06-16.

HELP4SKIN
HELP4SKIN WOUND HEALING, gelis, 20 g   699 489 €
HELP4SKIN WOUND HEALING, gelis, 50 g   1297 908 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Help4skin Wound Healing“ yra hidrokoloidinis gelis be parabenų, skirtas lokaliai sausų ir šlapių žaizdų priežiūrai bei jų gijimui skatinti. Pagreitina ūminių 
ar lėtinių žaizdų gijimą, pvz.: žaizdų (įskaitant chirurgines), įpjovimų, įbrėžimų, odos nubrozdinimų ir įtrūkimų, paviršinių nudegimų (I ir IIA laipsnio). 
Greitai padeda malšinti skausmą, mažina randų susidarymo riziką, greitina gijimą, padeda išvengti infekcijos. Galima naudoti vyresniems nei 2 m. vaikams.
PAPRASTA IR EFEKTYVU. 

ŽAIZDŲ GIJIMUI SKATINTI

797
€

899
€ 499

€

NUO GALVOS SVAIGIMO

VERTIGOHEEL, 50 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Homeopatinis vaistinis preparatas. 1 tabletėje yra veikliųjų medžiagų: Anamirta cocculus D4 210 mg, Conium maculatum D3 30 mg, Ambra grisea D6 30 mg, 
Petroleum rectificatum D8 30 mg. Terapinės indikacijos. Dėl įvairių priežasčių atsiradęs galvos svaigimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. 
Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusiems žmonėms, 12 m. ir vyresniems vaikams: paprastai reikia vartoti po 3 tabletes 3 kartus per dieną (laikyti 
burnoje, kol ištirps). Ūmiai atsiradus galvos svaigimui ir pykinimui, pradžioje (pirmas 2 valandas) vartoti po 1 tabletę kas 15 min. „Vertigoheel“ saugumas ir 
veiksmingumas jaunesniems nei 12 m. vaikams neištirti. Duomenų nėra. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Sudėtyje yra laktozės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel 
GmbH“ (Vokietija). Registruotojo atstovas. UAB „Farmahelis“. Teksto parengimo data 2024-08-01.

CAGYNOL 300 mg, ovulė, 1 vnt.
NERECEPTINIS VAISTAS
Ovulė vietiniam makšties kandidozės gydymui. Kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato. Terapinės indikacijos. Vietiniam makšties grybe-
linės Candida infekcijos gydymui. „Cagynol“ skirtas suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas.  Dozavimas. Viena ovulė vakare prieš miegą, vien-
kartiniam vartojimui, įterpiama giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė - vienkartinė dozė. Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg 
sertakonazolo). Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojimo metodas. Vartoti į makštį. Vartojant šį vaistinį preparatą 
negalima naudoti tamponų ir intravaginalinių dušų. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams preparatams 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei kandidozė 
patvirtinta, reikia atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės infekcijos vystymąsi. Norint išvengti atkryčių, labai svarbu 
nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu gydyti visą grybelinės infekcijos židinį, pripažintą sukėlėją, 
partnerį. Nėštumas. Tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. Sertakonazolo vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant 
būtinybei. Teksto peržiūros data: 2022 m. gegužės 30 d. Reklamos parengimo data: 2025.06.13. 
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA

NUO SLOGOS

GALANAS 1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: „Galanas“ skirtas suaugusie-
siems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė priemonė odos 
bei gleivinės pažeidimams gydyti, ne alerginės kilmės išskyroms iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį palengvinti esant 
nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu ir ūminiu prienosinių ančių uždegimu 
(rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną šnervę pagal poreikį, bet 
ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „Galanas“ negalima vartoti ilgiau kaip 
7 paras, nebent gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: šio vaistinio preparato vartoti 
negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (rhinitis sicca); po 
chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizektomijos) arba po kitų chirurginių intervencijų, pažeidžiančių smegenų 
dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Galanas“, jeigu 
esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia širdies ar kraujagyslių sistemos liga; jeigu yra 
antinksčių navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata (prostatos hiperplazija). Reklamos teksto 
parengimo data 2021-08.
ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.



7SUPERPASIŪLYMAI!

-40%

ODOS PRIEŽIŪRAI PO SAULĖS

PAMEX PANTHENOL
Gelis, 150 ml   1497 898 €
Losjonas, 200 ml   1497 898 €
S.O.S. purškalas, 130 g   1197 718 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Priemonės „Panthenol Pamex“ išsiskiria dideliu D-pantenolio kiekiu (net 10 %!), puikiai maitina, drėkina ir malšina sudirgintą odą. Odos putos „Panthenol 
SOS Pamex“ (130 g) – D-pantenolio ir alantoino derinys, užtikrinantis efektyvią odos apsaugą po nudegimo. Gelis „Panthenol Pamex“ (150 ml), papildytas 
mentoliu, suteikiančiu raminamąjį ir gaivinamąjį pojūtį, sumažina odos niežėjimą ir sausumą, atsirandantį po stipraus saulės spindulių poveikio. Losjonas 
„Panthenol Pamex“ (200 ml) su alavijų sultimis drėkina ir maitina suirzusią bei sausą odą, o dėl hialurono rūgšties sumažina deginimo pojūtį ir raudonu-
mą, palaiko natūralius odos atsinaujinimo procesus, didina odos elastingumą, ją lygina ir atgaivina.
SKUBI PAGALBA NUDEGUSIAI ODAI!

599
€

PSILO-BALSAM 1 % gelis, 20 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Diphenhydramini Hydrochloridum. Vietinio poveikio vaistas nuo alergijos. Indikacijos: tai puiki priemonė, kai reikia slopinti odos niežėjimą ir malšinti 
skausmą esant pirmo laipsnio nudegimams, vabzdžių įgėlimams, dilgėlinei ar kitiems nedideliems odos pažeidimams. Vartojimas: suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 m. vaikams tepti plonu sluoksniu pažeistas odos vietas ir švelniai įtrinti 3–6 kartus per parą. Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai: 
gelio naudoti negalima, jeigu yra alergija difenhidraminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gelio negalima tepti ant atvirų žaizdų ar gleivinių. Vengti 
patekimo į akis. Jei patepus gelio ėmė perštėti odą arba atsirado bėrimas, gydymą reikia nutraukti. Pakuotės lapelio peržiūros data 2018-10-15. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-07-13.  2207_ SB_Psilo-1_V01_LT  

NUO1999
€

MINOXIDIL INTELI
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalas 60 ml   1999 € 
MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas 60 ml    2499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. MINOXIDIL INTELI veiklioji medžiaga minoksidilis. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas vartojamas gydyti vidutinio stipru-
mo vyrų nuplikimą, susijusį su hormonais. Gydymas šiuo tirpalu rekomenduojamas pacientams po nesėkmingo 4 mėnesių gydymo MINOXIDIL INTELI 2 % odos 
tirpalu. KAIP VARTOTI MINOXIDIL INTELI: MINOXIDIL INTELI 2 % ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą visada vartokite tiksliai, kaip nurodė gydytojas. Dozavimas: 
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalo ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalo reikia tepti ant pažeistos galvos odos po 1 ml (10 purškiklio paspaudimų) kas 12 valandų. 
Nesvarbu, koks alopecijos plotas, rekomenduojama dienos dozė visada tokia pati. Maksimali  dienos dozė yra 2 ml (20 paspaudimų). Kontraindikacijos: Pa-
didėjęs jautrumas minoksidiliui arba bet kuriai pagalbinei MINOXIDIL INTELI medžiagai. Dėl galimo kitų kūno vietų plaukuotumo padidėjimo, MINOXIDIL INTELI 
5 % moterims vartoti negalima. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą draudžiama vartoti jaunesniems kaip 18 ir vyresniems kaip 65 metų asmenims. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pacientams su galvos odos dermatoze preparatas gali rezorbuotis po oda. Prieš pradedant vartoti MINOXIDIL INTELI 5 % 
reikėtų pasitikrinti sveikatą. Dėl preparate esančio propilenglikolio poveikio gali atsirasti sudirginimas ir kontaktinis dermatitas. Pacientams, kurie sirgo širdies 
ir kraujagyslių ligomis, MINOXIDIL INTELI reikia vartoti ypač atsargiai dėl galimo sisteminio preparato poveikio. Vartojant MINOXIDIL INTELI reikia saugotis, kad 
preparato nepatektų į akis. Jei preparato atsitiktinai patenka ant jautrių vietų, reikia kruopščiai nuplauti dideliu vandens kiekiu. Teksto peržiūros data: 2021 05 20.
„MINOXIDIL INTELI“ ... IR PLAUKAI SUGRĮŽTA...

VYRŲ IR MOTERŲ PLAUKŲ SLINKIMO GYDYMUI

NIEŽĖJIMUI IR SKAUSMUI MALŠINTI

NIZORAL
NIZORAL 20 mg/g šampūnas, 60 ml   999 €
NIZORAL 20 mg/g šampūnas, 100 ml   1599 € 
Ketokonazolas 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI 
Veiklioji medžiaga,stiprumas: ketokonazolas, 20 mg/g. Indikacijos: vartojamas infekcinėms odos ligoms, kurias sukėle grybeliai, gydyti: sėleniniam 
galvos odos pleiskanojimui (Pityriasis capitis); seborėjiniam dermatitui (rausvai rudos dėmės, padengtos gelsvomis arba baltomis pleiskanomis); įvai-
riaspalvei dedervinei (Pityriasis versicolor)  (ant liemens esančios mažos rudos ar baltos spalvos, nelygiais kraštais dėmės); tinka Pityriasis capitis ir 
seborėjinio dermatito profilaktikai. Vartojimo būdas ir dozavimas: skirtas vartoti paaugliams ir suaugusiesiems. Pažeistą odą reikia sudrėkinti „Nizoral“ 
šampūnu ir palaikyti 3-5 min., kad įsigertų. Po to odą ir plaukus reikia gerai nuplauti vandeniu. Odos drėkinimo šampūnu dažnis priklauso nuo grybelilų 
rūšies ir nuo to, ar vaistas vartojamas ligai gydyti, ar jos profilaktikai. Kontraindikacijos: šampūno vartoti negalima: jeigu yra alergija ketokonazolui arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Nizoral“. 
Reikia saugotis, kad „Nizoral“, kaip ir kitokio šampūno, nepatektų į akis. Jeigu taip atsitinka, jas reikia praplauti vandeniu. Reklamos teksto parengimo 
data: 2022 balandžio mėn. 2204_SB_“Nizoral“_V01_LT

NUO 999
€

NUO BURNOS IR GERKLĖS SKAUSMO

699
€

FARINGODOL
150 mg, 16 kietųjų pastilių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 150 mg cholino salicilato. Terapinės indikacijos: lokalus simptominis stomatito, faringito, 
gingivito ar periodontito gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams lėtai sučiulpti po 1 pastilę 4–6 kartus 
per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, salicilatams, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegi-
mo. Pacientams, kurių stemplėje yra veninių mazgų. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Faringodol“. 
Panašiai kaip ir gydantis kitais salicilatais, jei sergate virškinimo trakto uždegimais, pepsine opalige ar bronchine astma, prieš pradėdami vartoti „Faringo-
dol“, pasitarkite su gydytoju. „Faringodol“ sudėtyje yra medžiagos, iš kurios susidaro fenilalaninas. Gali būti kenksmingas sergantiesiems fenilketonurija. 
Reklamos teksto parengimo data 2022-01-19.

899
€

LAMISIL
LAMISIL 10 mg/g, kremas, 15 g  
LAMISIL DERMGEL 10 mg/g, gelis, 15 g   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos: grybelių sukeltos ligos. „Lamisil DermGel“: dermatomicetų pvz., trichofitonų, Microsporum canis ar Epidermopyton floccosum sukeltų dermato-
mikozių, pvz., pėdų, kirkšnių, kūno (lygiosios odos) gydymas. Įvairiaspalvės dedervinės, sukeltos Pityrosporum orbiculare (dar vadinamų Malassezia furfur) 
grybelių, gydymas. „Lamisil“ kremas: Dermatofitų, pvz., trichofitonų, Microsporum canis ar Epidermopyton floccosum sukeltų dermatomikozių pvz., pėdų, 
kirkšnių, kūno (lygiosios odos) gydymas. Mieliagrybių, t. y. balkšvagrybių (Candida) genties grybelių, pvz., Candida albicans, sukeltos dermatomikozės gydy-
mas. Įvairiaspalvės dedervinės, sukeltos Pityrosporum orbiculare grybelių, gydymas. Vartojimas: „Lamisil“ kremas: Suaugusiesiems ir 12 metų bei vyresniems 
paaugliams „Lamisil“ gali būti vartojamas 1 ar 2 kartus per parą, priklausomai nuo indikacijos. „Lamisil DermaGel“: Suaugusiesiems ir 12 metų bei vyresniems 
paaugliams Grybelių pažeistą odą (abiejų nurodytų indikacijų atveju) geliu reikia tepti 1 kartą per parą. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba 
bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Lamisil“ kremą tepant ant veido reikia saugoti, kad nepatektų į akis. 
Patekęs į akis, jis gali dirginti. Jeigu vaistinio preparato atsitiktinai į akis patenka, jas reikia gerai nuplauti tekančiu vandeniu. Negalima vartoti ant burnos glei-
vinės. Jeigu yra odos pažeidimas, kurį alkoholis gali dirginti (pavyzdžiui, po nudegimo saulėje ar esant stipriam odos lupimuisi), „Lamisil DermGel“ geliu reikia 
gydyti atsargiai. Negalima vartoti ant veido odos ir ant burnos gleivinės. Patekęs į akis, jis gali dirginti. Jeigu gelio į akis patenka, reikia jas praplauti tekančiu 
vandeniu. Daugiau informacijos pateikta pakuotės lapelyje.



8 SENJORAMS

AMBIO
Ca+Mg+K+Zn+D3, milteliai geriamajam tirpalui, 30 paketėlių   1398 €
MAISTO PAPILDAS

OMRON kraujospūdžio matuokliai
MEDICINOS PRIETAISAI
Japonų prekės ženklo OMRON medicinos prietaisai tiksliai išmatuos kraujospūdį.
„OMRON“ – PATIKIMAS SVEIKATOS PARTNERIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

AMEDIPLUS
Automatinis žastinis kraujospūdžio matuoklis DBP-1358   6495 3897 € -40 %
Automatinis žastinis kraujospūdžio matuoklis DBP-6192   8599 4300 € -50 % 
Kraujospūdžio matuoklio adapteris   1099 879 € -20 %
Kompresorinis inhaliatorius VP-D1   6599 4619 € -30 %
Tinklelinis inhaliatorius VP-M1   7999 5599 € -30 %
Manžetė kraujospūdžio matuokliui, XL (22–42 cm)   1599 1279 € -20 %
Manžetė kraujospūdžio matuokliui, XXL (32–48 cm)   1599 959 € -40 %
Termometras skaitmeninis bekontaktis   3999 3199 € -20 %
MEDICINOS PRIETAISAI

ARTILANE FORTE 
15 vienadozių buteliukųpo 30 ml 2099 1469 € 
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIAIS
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kola-
geno, gliukozamino ir chondroitino, hialurono rugšties, magnio, cinko, 
pluoštinės bosvelijos (Boswellia serrata), antioksidantų: kofermento Q10, 
likopeno, kvercetino, vitamino C.

ARTILANE CLASSIC 
15 vienadozių buteliukų po 30 ml 1679 1175 € 
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIU
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kolageno, 
hialurono rugšties, magnio, cinko, antioksidantų: kofermento Q10, likope-
no, kvercetino, vitamino C.

SĄNARIAMS

GLUCOSAMIN-RATIOPHARM 
1,5 g milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje yra 1,5 g gliukozamino sulfato, tai atitinka 1,884 g gliukozamino sulfato natrio chlorido arba 1,178 g gliuko-
zamino. Terapinės indikacijos: lengvo ar vidutinio sunkumo kelio osteoartrito sukeltų simptomų lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: paketėlio 
turinį ištirpinti stiklinėje vandens ir gerti 1 kartą per parą. Gliukozaminas netinka vartoti ūminio skausmo simptomams slopinti. Simptomų palengvėjimas 
(ypač skausmo) gali pasireikšti vartojant kelias savaites, kartais ir dar ilgiau. Jei simptomai nepalengvėja po 2–3 mėnesių vartojimo, reikia iš naujo spręsti, 
ar gydymą gliukozaminu tęsti toliau. Miltelius galima vartoti tiek valgio metu, tiek nevalgant. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų 
vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas gliukozaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. „Glucosamin-ratiopharm“ negalima 
skirti ligoniams, alergiškiems kiautuotiesiems vėžiagyviams, nes iš jų išgaunama preparato veiklioji medžiaga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo prie-
monės: jei pacientui yra sutrikęs gliukozės toleravimas, prieš skiriant gydymą ir vėliau periodiškai rekomenduojama stebėti gliukozės kiekį kraujyje ir, 
jei reikia, insulino poreikį. Jei pacientai turi širdies ir kraujagyslių ligų rizikos faktorių, rekomenduojama stebėti lipidų kiekį kraujyje, nes vartojantiems 
gliukozaminą ligoniams buvo nustatyti keli hipercholesterolemijos atvejai. Buvo aprašytas atvejis, kai, pradėjus gliukozamino terapiją, pablogėjo astmos 
simptomai. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams, nes neištirtas vartojimo saugumas ir veiksmingumas. Atsar-
gumas reikalingas, jei pacientui yra fenilketonurija. Šio vaistinio preparato paketėlyje yra 151 mg natrio, tai atitinka 8 % didžiausios PSO rekomenduojamos 
paros normos suaugusiesiems, kuri yra 2 g natrio. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems yra įgimtas 
fruktozės netoleravimas. Taip pat sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Reklamos teksto 
parengimo data 2025-01-22. GLR-LT-00006 
JUDĖJIMUI BE SKAUSMO!

GINKOBIL 120 mg, 40 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 120 mg rafinuoto ir kiekybiškai įvertinto ginkmedžių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos: lengvo 
ir vidutinio smegenų kraujotakos nepakankamumo, pasireiškiančio susilpnėjusia atmintimi ir dėmesio koncentracija, spengimu ar ūžimu ausyse, svaiguliu 
ar galvos skausmu, simptominiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti po 1 kapsulę 2–3 kartus per dieną (atitinka 160–240 mg dienos dozę).  
Kontraindikacijos: vartoti negalima, jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Ginkobil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: kadangi 
dviskiaučių ginkmedžių lapų ekstrakto poveikis depresinei nuotaikai ir galvos skausmui, nesusijusiems su silpnaprotystės sindromu, kol kas nėra pakanka-
mai ištirtas, medikamentu gydyti šiuos simptomus galima tik laikantis visų būtinų atsargumo priemonių. Teksto peržiūros data 2017-05-22
VEIKSMINGAI GERINA SUTRIKUSIĄ KRAUJOTAKĄ!

KRAUJOTAKAI IR ATMINČIAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

-30%

IKI -40%

IKI -50%

999
€ 999

€





-40 % PREKIŲ ŽENKLAMS

10

-40%

Raumenims  
ir sąnariams -40%

-40%

„WALMARK“  VITAMINAI 
IMUNITETUI VISAI ŠEIMAI
MAISTO PAPILDAI

ŽYDĖK SVEIKATA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

AXANOVA 
ACTIVE GEL, gelis, 125 ml   1349 809 €
COOL GEL, gelis, 125 ml   1299 779 €
HOT GEL, 125 ml   1349 809 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Axanova“ priemonių pagrindas – eteriniai aliejai. Atsižvelgiant į priemonės sudėtį, šildo arba vėsina, gali būti naudojamos esant 
sumušimams, patempimams, maudžiant sąnarius ar raumenis. Pagaminta Šveicarijoje.

SALUTIL® 
MAISTO PAPILDAI
„Salutil®“ – produktų linija su gyvybingosiomis bakterijomis ir elektrolitais.
„Salutil® Hydra“ – elektrolitų ir gliukozės mišinys, papildytas vitaminais, mineralinėmis medžiagomis ir cholinu. 
Idealu vartoti po įtemptos veiklos ar jaučiant nuovargį.
„Salutil® Shots“ – gyvybingosios bakterijos, prebiotikai ir vitaminai viename flakonėlyje. Vaikams nuo 3 metų.
„Salutil®“ – kiekvienoje kapsulėje yra 5 milijardai gyvybingųjų bakterijų.
„Salutil® Premium 9“ – sudėtyje yra 9 mikroorganizmų padermės ir vitaminas D.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.





2 UŽ 1 KAINĄ

12

NAUJIENA
1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Žarnyno
mikroflorai

Kaulams  
ir sąnariams 1+1

Dvi tokios pačios
pakuotės už 

VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Perkant vieną 

pakuotę, antra tokia 
pati arba pigesnė – 

NEMOKAMAI!

LIVOL vitaminai
MAISTO PAPILDAI
Daniški maisto papildai „Livol“ sukurti, remiantis holistiniu požiūriu į Jūsų organizmo sveikatą, todėl labai veiksmingi. Gaminami Danijoje nuo 1959 m. 
Kurdami „Livol“, Skandinavijos mokslininkai įvertino skirtingus žmonių poreikius ir pasiūlė saugių dozių bei efektyvaus pasisavinimo (su EC gamybos 
technologija) vitaminus.
„LIVOL“ – AUKŠTOS KOKYBĖS VITAMINAI IŠ DANIJOS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

HYDROLESS SLIM, 60 kapsulių   1399 €
MAISTO PAPILDAS
Padeda palaikyti normalų kūno svorį, normalų skysčių pasišalinimą per inkstus, normalią maistinių makromedžiagų apykaitą.
Juodieji pipirai padeda palaikyti normalią virškinamojo trakto bei kepeną funkciją. Juodieji pipirai ir karčiavaisis citrinmedis padeda palaikyti normalų kūno svorį.
Didžiųjų dilgėlių ekstraktas padeda palaikyti normalų skysčių pasišalinimą per inkstus, padeda palaiky ti normalią šlapimo takų funkciją. Cinkas ir chromas 
padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą. Cinkas padeda palaikyti normalią rlebalų rūgščių apykaitą, padeda apsaugoti ląsteles nuo oksi-
dacinės pažaidos ir padeda palaikyti normalią baltymų sintezę. Vartojimo būdas: 2 kapsules per dieną. Ryte ir vakare. Vartoti po valgio, užgerti stikline vandens.

HYDROLESS,  30 kapsulių   1289 €
MAISTO PAPILDAS
Padeda palaikyti normalų skysčių pasišalinimą per inkstus, normalią šlapimo takų funkciją.
Medžiagos, turinčios fiziologinį poveikį: džiovintų stambiauogių spanguolių milteliai, 80 mg; didžiųjų dilgėlių ekstraktas, 50 mg; obuolių acto milteliai, 50 mg;
cinkas, 12 mg (120 %).* Vartojimo būdas: po 1 kapsulę per dieną. Vartoti po valgio, užgerti stikline vandens.

GLIUKOZAMINAS PLIUS KOLAGENAS,
CHONDROITINAS, MSM, 60 tablečių   1799 €
MAISTO PAPILDAS
Daugiau informacijos apie produktus www.vitaminai.lt

NATASPIN®

CONTROL PRO, 90 kapsulių   3999 €
GLUCOSE, 30 kapsulių   1649 €
MAISTO PAPILDAI
Ilgalaikei cholesterolio kontrolei rinkitės 90 dienų kursą – „NatAspin CONTROL PRO“. Tai pažangus, daugiafunkcis preparatas, kuris padeda palaikyti 
normalų cholesterolio lygį, širdies ir kraujagyslių sistemos bei kepenų veiklą. Sudėtyje naudojami išskirtinai tik standartizuoti bioaktyvūs ekstraktai.
Savo asmeninei gliukozės revoliucijai išbandykite NAUJIENĄ – „NatAspin GLOCOSE“. Šis preparatas sukurtas gliukozės kontrolei, padeda palaikyti anglia-
vandenių apykaitą, kraujotaką, apetitą, kūno svorį, taip pat padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 
SUTEIKITE GYVYBĖS KRAUJOTAKAI SU „NATASPIN“. 

BIFOVAL®

FORTE, 15 kietųjų kapsulių   989 €
BABE, 25 kramtomosios tabletės   989 €
MAISTO PAPILDAI
Specialiai parinktos sudėties maisto papildai kiekvieno ryto ritualui 15-30 min prieš kiekvienus pusryčius.
„Bifoval® Forte“ – 5 milijardai lacto- ir bifidobakterijų. Sudėtyje 3 bakterijų padermės. Visai šeimai (vaikams nuo 5 metų). 
„Bifoval® Babe“ – braškių skonio kramtomos tabletės, kurių sudėtyje yra 4 rūšių Lacto ir Bifido bakterijų kompleksas (3,15 mlrd. 1 tabletėje). Vaikams 
nuo 3 metų. 
Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba po antibiotikų vartojimo. 

ASKORBO RŪGŠTIS, 50 mg, 200 dražečių   285 €
MAISTO PAPILDAS
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės, nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

TRAVELOK, 10 kapsulių   499 €
MAISTO PAPILDAS
IMBIERAI PADEDA PALAIKYTI NORMALIĄ SAVIJAUTĄ KELIAUJANT.

ŠALTALANKIŲ ALIEJUS, 100 ml   1259 €
MAISTO PAPILDAI
Šaltalankių aliejus padeda palaikyti normalią imuninės sistemos ir širdies veiklą, normalų virškinimą, normalią  odos būklę.
Vitaminas A padeda išsaugoti normalų regėjimą.



2 UŽ 1 KAINĄ

13

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

VITAMINAS D3, 100 μg (4000 TV), 60 kapsulių   799 € 
MAISTO PAPILDAS
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda palaikyti normalią kaulų, dantų būklę, normalią raumenų funkciją, padeda 
palaikyti normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą. 

NAUJIENA

1+1
Perkant vieną 

pakuotę, antra tokia 
pati arba pigesnė – 

NEMOKAMAI!

1+1
Perkant vieną 

pakuotę, antra tokia 
pati arba pigesnė – 

NEMOKAMAI!

Akims

OCUVAL
MAISTO PAPILDAI
Akių drėgmei palaikyti – ypač jautrioms, pavargusioms ir daug dirbančioms akims – išbandykite naujieną „Ocuval Hydro Max“.
Normaliam regėjimui išsaugoti ir akių sveikatai palaikyti rinkitės „Ocuval Strong“.
Vaizdo aiškumui, normaliai akių būklei palaikyti – daug dirbant ar mokantis – atraskite „Ocuval“ tabletes.
„OCUVAL“ – MATYK, KAI LABIAUSIAI REIKIA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

VITIRON
MAISTO PAPILDAI
„VitirON™ D3 + OMEGA3 STRONG“ yra didelė D3 vitamino dozė, paruošta linų sėmenų aliejaus pagrindu, o tai yra natūralios kilmės omega-3. Linų sėmenų 
aliejaus pagrindas skatina gerą D vitamino absorbciją ir biologinį įsisavinimą. Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią 
kaulų ir dantų būklę bei normalią raumenų funkciją. Linų sėmenų aliejus yra natūralus omega-3 šaltinis. „VitirON™ D3 Olive SUN“ – vitaminas D, ištirpintas 
tyrame alyvuogių aliejuje, kuris užtikrina geresnį jo pasisavinimą. Patogus ir greitas vitaminas D kiekvienam! „VitirON™ KIDS“ – tai vaisių ir uogų skonių, 
įvairių formų kramtomieji guminukai su vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis. „VitirON™ Kids grow UP“ skirti vaikų kaulų augimui ir vystymuisi, 
„VitirON™ Kids School for BRAIN“ – smegenims, normaliai psichologinei būklei, pažinimo funkcijai, o „VitirON™ KIDS Immunity“ su šeivamedžių uogų 
sultimis – imunitetui.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

DAILEE
LADY   
DISCREET 
HIGIENOS PRIEMONĖS
DAILEE Lady Premium įklotai – orui laidūs, ploni,daug sugeriantys, minkšti ir švelnūs. Paviršius impregnuotas alijošiaus ekstraktu, saugančiu odą nuo 
sudirginimo. Puikiai prilimpa, įvairių dydžių. Kvapo kontrolė iki 12 val.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

Pagaminta Kanadoje

JAMIESON SELENAS, 100 mcg,  
100 tablečių 1339 €
Maisto papildas

JAMIESON COLLAGEN,  
60 tablečių 2279 €
Maisto papildas

JAMIESON VITAMINAS C MIX, 500 mg,  
120 kramtomųjų tablečių 1849 €
Maisto papildas

JAMIESON STRESS PLEX,  
90 tablečių 1739 €
Maisto papildas

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!



14 VIRŠKINIMO SISTEMAI NERVŲ SISTEMAI IR ATMINČIAI 

-30% 664€
948 -35% 1143€

1758

AMBIO
LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOS SU INULINU, 30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
NERVŲ SISTEMAI, mikstūra, 100 ml   748 449 € -40 %
PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ, 15 kramtomųjų tablečių   598 389 € -35 %
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
GINKMEDŽIO EKSTRAKTAS, 150 mg, 30 tablečių   1048 734 €
VITAMINAS B12, 1000 µg, 60 tablečių   1198 839 € 
MAISTO PAPILDAI

EPITOME SPIRIT 
MELATONIN purškalas, 385 papurškimai, 50 ml
MAISTO PAPILDAS
• Purškiamą maisto papildą patogu vartoti.
• 1 papurškime yra 1 mg melatonino. 
• Sudėtyje esantis melatoninas padeda mažinti subjektyvų laiko juostų skirtumo pajautimą1 ir mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę2. 
• Su natūraliais eteriniais aliejais.
• Vietoje cukraus sudėtyje naudojami natūralūs stevijų glikozidai.
• Be alkoholio, be konservantų, be dažiklių.
1 Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant ne mažiau kaip 0,5 mg prieš einant miegoti pirmą kelionės dieną ir kelias dienas po atvykimo į kelionės tikslo vietą.
2 Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti.

MAGIC MAGNESIUM™
MAISTO PAPILDAI
Jaučiatės pavargę, trūksta energijos dienos iššūkiams, norite palaikyti nervų sistemos veiklą ar papildyti organizmą magniu? „Magic Magnesium™“ gali 
būti tai, ko ieškote, nes tabletėse yra gerai pasisavinamo magnio, kuris reikalingas daugybei organizmo funkcijų.
• „Magic Magnesium Glycinat“ – nervų sistemos veiklai palaikyti.
• „Magic Magnesium Malat“ – raumenims ir kaulams.
• „Magic Magnesium Citrat“ – nuovargiui mažinti ir energijai palaikyti.
Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, išlaikyti elektrolitų pusiausvyrą, palaikyti normalią raumenų funkciją, nervų sistemos veiklą ir 
energijos apykaitą.
„MAGIC MAGNESIUM™“ – LABAI GERAI ĮSISAVINAMO MAGNIO ŠALTINIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

NERVAMS, RAUMENIMS, ENERGIJAI

NUO PILVO PŪTIMO

ESPUMISAN
ESPUMISAN, 40 mg, 25 minkštosios kapsulės   249 €
ESPUMISAN, 40 mg, 50 minkštųjų kapsulių   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 minkštojoje kapsulėje yra 40 mg simetikono. Terapinės indikacijos: „Espumisan“ vartojamas ligų, kurių metu virškinimo trakte kau-
piasi dujos (meteorizmas), būna pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptomams gydyti; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz.: rentgenu, ultragarsu. 
„Espumisan“ skirtas vaikams nuo 6 metų, paaugliams ir suaugusiesiems. Kontraindikacijos: „Espumisan“ vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai 
medžiagai, dažikliui saulėlydžio geltonajam FCF (E110), konservantui metilo parahidroksibenzoatui (E218) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Espumisan“. Jei šie virškinimo veiklos sutrikimai atsi-
randa ar jie trunka ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra ligų, kurias reikia gydyti kitais būdais. Dozavimas: kai dėl susilaikiusių dujų sutrin-
ka virškinimo trakto veikla: paaugliams, suaugusiesiems ir 6–14 m. amžiaus vaikams rekomenduojama skirti vartoti po dvi „Espumisan“ 40 mg minkštąsias 
kapsules 3–4 kartus per parą. „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules galima gerti valgant arba po valgio, prireikus – ir prieš miegą. Vartojimo trukmė 
priklauso nuo ligos eigos. Prireikus „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti 
po dvi „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules 3 kartus per parą 1 dieną prieš tyrimus ir dvi „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules tyrimo dienos ryte. 
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 1947, LT@berlin-chemie.com
Reklama paruošta 2023-12. LT_Esp_17_2023_V1_pharma
JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS „ESPUMISANAS“!

NUO RĖMENS

MAALOX
MAALOX 400 mg/400 mg kramtomosios tabletės (be cukraus), 40 tablečių   599 € 
MAALOX 40 mg/35 mg/ml geriamoji suspensija, 250 ml   699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vienadoziame 4,3 ml geriamosios suspensijos paketėlyje yra 460 mg aliuminio hidroksido ir 400 mg magnio hidroksido; vienoje kram-
tomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. 
Indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir dozavimas.  Suspensija: geriama po 1 arba 
2 vienadozių paketėlių turinį, pasireiškus rėmeniui arba refliuksui; negalima gerti daugiau kaip 8 paketėlių per parą; prieš atplėšiant paketėlį, jį reikėtų švelniai paspaudyti; suspensiją 
reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima gerti daugiau kaip 
6 valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. Tabletės: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; negalima 
vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja 
kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą kartą arba jie ne-
seniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitiems pacientams, kuriems 
yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti „Maalox“ reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių 
aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų 
– 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „Maalox“ (be cukraus) tabletės tinka 
cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Teksto parengimo data: 2021 m. kovo mėn.  Reklamos teksto parengimo data: 04/2021. MAT-LT-2100180 V 1.0
GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

DUPHALAC 
FRUIT, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 500 ml   1199 € 
FRUIT, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 20 x 15 ml   999 € 
667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 200 ml / 500 ml / 1000 ml   599 / 1199 € / 1799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 ml geriamojo tirpalo yra 667 mg laktuliozės (skystosios laktuliozės 667 g/l pavidalu). Terapinės indikacijos. Vidurių užkietėjimo (reti žarnų judesiai, kietos ir sausos išmatos) 
gydymas, sergant hemorojumi, po storosios žarnos ar išangės operacijos. Kepenų encefalopatijos (kepenų liga sukelianti sumišimą, tremorą, sumažėjusį  sąmoningumo lygi, įskaitant 
komą) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas. Vartoti per burną. „Duphalac“ geriamąjį tirpalą galima vartoti atskiestą ar neatskiestą. Vieną dozę reikia nuryti visą iškart, 
ilgai nelaikant burnoje. Vieną kartą per parą vartojamą dozę reikia išgerti tuo pačiu dienos metu, pvz., per pusryčius. Vartojant „Duphalac“, tiekiamą buteliuke, gali būti naudojama 
matavimo taurelė. Suaugusiems žmonėms ir paaugliams pradinė paros dozė 15–45 ml, palaikomoji paros dozė 15–30 ml. 7–14 metų vaikams pradinė paros dozė 15 ml, palaikomoji paros 
dozė 10–15 ml. 1–6 metų vaikams pradinė paros dozė 5–10 ml, palaikomoji paros dozė 5–10 ml. Kūdikiams iki 1 metų pradinė paros dozė iki 5 ml, palaikomoji paros dozė iki 5 ml. Be 
gydytojo nurodymo ir atidžios priežiūros vaikams (iki 14 metų amžiaus) „Duphalac“ vartoti negalima. Dozavimas esant kepenų encefalopatijai: suaugusiesiems pradinė dozė yra 30–45 
ml geriamojo tirpalo 3–4 kartus per parą.  Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet pagalbinei medžiagai. Galaktozemija. Virškinimo trakto nepraeinamumas arba 
dalinio nepraeinamumo sindromai, virškinimo trakto perforacija ar perforacijos rizika, uždegiminė žarnyno liga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite 
su gydytoju, prieš pradėdami vartoti „Duphalac“, jei Jums skauda pilvą dėl nepaaiškinamų priežasčių, jei negalite suvirškinti pieno cukraus (laktozės), jei sergate cukriniu diabetu. Kai 
vartojama daug didesnė dozė hepatinei encefalopatijai gydyti, būtina atsižvelgti į tai, kad pacientas serga diabetu. Ilgą laiką vartojant nepritaikytomis dozėmis ir netinkamai vartojant 
vaisto, gali pasireikšti viduriavimas ir elektrolitų pusiausvyros sutrikimai. Reikia atsižvelgti į tai, kad gydymo metu gali sutrikti tuštinimosi refleksas. „Duphalac“ sudėtyje yra yra laktozės, 
galaktozės, fruktozės ir sulfitų. „Duphalac“ vartoti negalima, jei yra: galaktozės arba fruktozės netoleravimas, visiškas laktazės trūkumas, gliukozės–galaktozės malabsorbcija. Pacientai, 
netoleruojantys laktozės, laktuliozę turi vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data: 2025 06 16.

NUO 249
€

NUO 599
€

NUO 599
€

-30%

-25%

IKI -40%



15NERVŲ SISTEMAI IR ATMINČIAI

MIEGUI IR NERVŲ SISTEMAI

ŠIRDŽIAI, NERVŲ SISTEMAI, RAUMENIMS

NEUROMED 
MAISTO PAPILDAI
Išbandykite „Neuromed Sleep FORTE“ – trejopo efekto čiulpiamąsias tabletes, kurios padės greičiau užmigti, kokybiškai išsimiegoti ir iš ryto jaustis žvaliai.
„Neuromed Sleep“ – greita pagalba, kad pavyktų lengviau užmigti ir ramiai miegoti. Vartoti epizodiškai, neužmiegant, prabundant naktį.
„Neuromed Relax“ – streso kontrolei ir nervų sistemai. Vartoti jaučiant laikiną nervinę įtampą ir stresą.
„Neuromed Good Mood“ su šafranu ir kurkuminu – gerai nuotaikai, psichologinei funkcijai, nuovargiui mažinti. Vartoti patiriant ilgiau užsitęsusį stresą, 
jaučiant nuovargį, apleidžiant pozityvioms mintims.
KARTU Į RAMYBĘ SU „NEUROMED“!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

NEURORUBINE FORTE LACTAB 
20 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg tiamino nitrato (vitamino B1), 50 mg piridoksino hidrochlorido (vita-
mino B6), 1 mg cianokobalamino (vitamino B12). Terapinės indikacijos. Dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusių nervų sistemos ligų gydymas. Dozavimas 
ir vartojimo metodas. Per parą reikia išgerti 1–2 tabletes. Vartoti per burną. Kiek laiko vartoti „Neurorubine Forte Lactab“, patars gydytojas. Vėliausiai po 
4 savaičių būklę turi įvertinti gydytojas. Jeigu simptomai nepraeina, reikia kreiptis į gydytoją, kad jis parinktų kitą gydymą. Vaikų populiacija. Saugumas ir 
veiksmingumas vaikams dar neištirtas, todėl neturi būti skiriamas vaikams. Kontraindikacijos. Jeigu yra alergija vitaminams B1, B6 ar B12 arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu sergate žvyneline. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaisto sudėtyje esanti didelė vitamino B6 dozė 
gali silpninti L-Dopos poveikį ir pabloginti Parkinsono ligą. Taip pat vitaminas B6 gali silpninti altretamino (vaisto, vartojamo vėžiui gydyti) poveikį. Kartu 
vartojamo izoniazido toksinis poveikis gali stiprėti. Tiosemikarbazonas ir 5-fluorouracilas, būdami tiamino antagonistai, gali trikdyti vitamino B1 poveikį. 
Kartu su „Neurorubine Forte Lactab“ vartojant vaistus, surišančius skrandžio rūgštis (antacidus), pablogėja vitamino B1 pasisavinimas. Reklamos teksto 
parengimo data 2024-02. NEUR-LT-00008
PALIKITE SKAUSMĄ UŽ NUGAROS!

RAMEVAL® 15 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Rameval®“ – ramybės augalų puokštė lengvai nervinei įtampai, sukurta iš valerijonų, melisų, pipirinių mėtų, ramunių ir apynių. 
„Rameval®“ padeda: 
- palaikyti normalią nervų sistemos būklę (vaistiniai valerijonai),
- atsipalaiduoti (vaistinės melisos, pipirinės mėtos, vaistinės ramunės), 
- palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę (vaistinės melisos, paprastieji apyniai).
IEŠKAI RAMYBĖS? ATRASK JĄ SU „RAMEVAL“. 

VALERIJONŲ EKSTRAKTAS 20 mg, 50 tablečių   249 174 €
VALERIJONAS FORTE 50 tablečių   699 489 €
MAISTO PAPILDAI
Vaistinis valerijonas padeda atsipalaiduoti, palaiko normalią miego funkciją.

NEUROZAN 
NEUROZAN, 30 tablečių   3149 1575 € -50 %
NEUROZAN PLUS, 56 tabletės / kapsulės   5049 3534 € -30 % 
MAISTO PAPILDAI
NEUROZAN – platus ir subalansuotas kompleksas normaliai protinei (pantoteno rūgštis) ir nervų sistemos  (jodas, magnis, ir kt.) veiklai palaikyti. Vita-
minai B1, B3 ir kt. palaiko normalią psichologinę būklę, o geležis ir cinkas - pažinimo funkciją. Sudėtis papildyta ginkmedžių ekstraktu ir kofermentu Q10.
NEUROZAN PLUS – dviguba pakuotė su omega-3 riebiosiomis rūgštimis.
PAMAITINK SAVO PROTĄ!

DOPPELHERZ® 
ACTIV MAGNIS 400 + B1 + B6 + B12 + folio rūgštis, 80 tablečių   2059 1544 € 
ACTIV MAGNIS 400 + B1 + B6 + B12 + folio rūgštis, 30 tablečių   1099 824 € 
ACTIV MAGNESIUM 400 DIRECT + B6 + B12 + folio rūgštis, 20 paketėlių   1199 899 € 
MAISTO PAPILDAI
Tabletės su magniu, folio rūgštimi ir B grupės vitaminais. 
Maisto papildus „Doppelherz®“ gamina viena Vokietijos farmacinių produktų gamintojų lyderių „Queisser Pharma“, todėl produktai kuriami pasitelkiant 
naujus technologinius ir gamybos laimėjimus bei laikantis tarptautinių kokybės standartų. Maisto papildai „Doppelherz®“ yra vieni perkamiausių Lietuvoje 
ir jau ne vieną dešimtmetį garantuoja savo klientams gerą savijautą.
„DOPPELHERZ®“ – VOKIŠKA KOKYBĖ, KURIA GALITE PASITIKĖTI!

VITA B12 
1000 μg, 30 pastilių   899 764 €
+ FOLIO RŪGŠTIS, 30 pastilių   979 832 €
MAISTO PAPILDAI
Prisimink svarbiausias akimirkas!
Stiprios koncentracijos, mėtų skonio vitamino B12 čiulpiamosios pastilės 
normaliai protinei ir fizinei veiklai palaikyti. Tik 1 tabletė per dieną. Gaivaus 
mėtų skonio. Be laktozės. Be glitimo. Be cukraus. Tinka veganams.

MULTI-B STRONG 
30 tablečių   549 467 €
100 tablečių   1599 1359 €
250 tablečių   3249 2762 €
MAISTO PAPILDAS
Visi būtini vitaminai 1 tabletėje!
Skatina normalią nervų sistemos veiklą, padeda mažinti nuovargį. Ypač re-
komenduojamas žmonėms, patiriantiems didelį psichologinį ar fizinį stre-
są. 1–2 tabletės per dieną. Be cukraus, laktozės ir mielių. Suomiška kokybė.

-25% -15%

-30%

-30% -35%

IKI -50%

699
€

-40% 479€
799

EPITOME
MAGNESIUM BISGLYCINATE, 90 kapsulių   2498 1624 €
MUSCULARITY SHOTS, 25 ml x 14 vnt.   2998 1949 €
MEMORY FORMULA SHOTS, 25 ml x 14 vnt.   2998 1949 €  
MAISTO PAPILDAI



16 ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI

-40%

-20%

IKI -35%

IKI -40%

IKI -35%

-30% 1259€
1798

-30% 720€
1029

-40% 089€
149

AMBIO
MAGNIS, milteliai geriamajam tirpalui, 30 paketėlių   1068 694 € -35 %
GUDOBELĖ SU MAGNIU, 30 kapsulių   848 594 € -30 % 
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
CHOLESTEROL BALANCE COMPLEX, 30 kapsulių   1438 863 € -40 %
CHOLESTEROL BALANCE COMPLEX, 90 kapsulių   2998 1949 € -35 %
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
GELEŽIS LIPOSOMOSE, 30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS

CITO® FERRUM, 30 kapsulių  2079 1247 €
MAISTO PAPILDAS
„CITO® ferrum“ sudėtis pasižymi inovatyvia liposominės formos gele-
žimi, kuri geriau pasisavinama lyginant su kitomis geležies formomis. 
Nedirgina skrandžio bei neturi geležies poskonio. Geležis padeda palai-
kyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių ir hemoglobino susidarymą bei 
normalų deguonies pernešimą organizme. Folio rūgštis padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį bei padeda palaikyti normalią kraujodarą. 
Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.

CORDISOL
60 kapsulių   1199 719 €
FORTE, 30 kapsulių   1249 749 €
MAISTO PAPILDAI
Esant mineralų trūkumui organizme rekomenduojama vartoti „Cordisol“, 
kurio sudėtyje yra 100 mg kalio ir 137 mg – magnio, bei „Cordisol forte“, 
kurio sudėtyje – NET 200 mg kalio ir 187,5 mg magnio!

LYSI
MAISTO PAPILDAI
Tai nepakeičiamųjų omega-3 riebalų rūgščių ir vitaminų šaltinis visai šeimai. „Lysi“ žuvų taukai užtikrins Jums vitamino D paros normą ir didelį kiekį 
svarbiausių omega-3 riebalų rūgščių.
„LYSI“ – ŽUVŲ TAUKŲ EKSPERTAI IŠ ISLANDIJOS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

VALIDOL, 10 čiulpiamųjų tablečių
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje esantis vaistinių valerijonų ekstraktas padeda atsipalaiduoti bei palaikyti gerą psichologinę būseną. 
Vartojimas: Tabletę reikia laikyti po liežuviu tol kol ji visiškai ištirpsta. Vartojama po 1 tabletę 2–4 kartus per dieną.
„VALIDOL ACONITUM“ – JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!

PIC SOLUTION 
MEDICINOS PRIETAISAI
„PIC Solution“ jau daugiau nei 50 metų yra vienas žinomiausių Italijos medicinos priemonių prekių ženklų. 
Kiekvienas PIC sprendimas yra daugiau nei kraujospūdžio matuoklis, inhaliatorius ar termometras. Tai paprastas būdas parodyti rūpestį ir paklausti „Kaip 
jautiesi?“. Savo laboratorijose kuriame pažangius prietaisus, skirtus inhaliacijai, širdies darbui ar temperatūrai stebėti. 
Visi prietaisai turi 5 metų garantiją* ir jų tikslumas patvirtintas klinikiniais tyrimais**. 
* Išskyrus termometrus, matuoklį „LiteRapid“, inhaliatorių „AirCube“.
** Taikoma kraujospūdžio matuokliams
KIEKVIENA ŠIRDIS TURI SAVO RITMĄ! 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

PIC MATUOKLIAI / INHALIATORIAI / TERMOMETRAI

OMEGA 3 + VITAMINAI D IR E 1000 mg, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
EPA (liet. EPR – eikozapentaeno rūgštis) ir DHA (liet. DHR – dokozaheksaeno rūgštis) padeda palaikyti normalią širdies veiklą. DHR (dokozaheksaeno 
rūgštis) padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, išsaugoti normalų regėjimą. Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, 
normalią kaulų, dantų ir raumenų būklę. Vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.





18 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

-30%
IKI -40%

-30% 398€
568

VITADAY
ASKORBO RŪGŠTIS, 50 mg, 200 dražečių   248 €
VITAMINAS D3 1600TV, 40 kramtomųjų tablečių   798 €  
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
GERKLEI, aviečių skonio, 20 čiulpiamųjų tablečių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR EUKALIPTU, 20 čiulpiamųjų tablečių   598 419 €
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR IMBIERU, 20 čiulpiamųjų tablečių   598 419 €
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA, purškalas, 20 ml   658 461 €  
MAISTO PAPILDAI

OTRIVIN
0,5 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml   450 €
1 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml   450 €
1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   625 €
MENTHOL, 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   675 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Ksilometazolino hidrochloridas. Terapinės indikacijos. Nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus, sergant sinusitu, šienlige ar kitokia alergine sloga. Nosiaryklės gleivinės pabur-
kimo mažinimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Nosies ertmės apžiūros atlikimo lengvinimas. Vartojimas. „Otrivin“ 0,5 mg/ml nosies lašai. 2–5 m. vaikai: po 1–2 lašus į kiekvieną 
nosies landą 1–2 kartus per parą (kas 8–10 val.). 6–11 m. vaikai ir paaugliai: po 2–3 lašus į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą, kai reikia. „Otrivin“ 1 mg/ml nosies lašai. Suaugusieji 
ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 2–3 lašus į kiekvieną nosies landą, kai reikia. „Otrivin Menthol“ 1 mg/ml nosies purškalas ir „Otrivin“ 1 mg/ml nosies purškalas. Suaugusieji ir vyresni kaip 
12 m. paaugliai: po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Negalima lašinti / purkšti daugiau kaip 3 dozių per parą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos. Alergija ksilome-
tazolinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, pacientams, kuriems neseniai buvo atlikta operacija per nosį, sergantiems uždaro kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), lėtiniu 
nosies uždegimu (sausuoju arba atrofiniu rinitu). Specialūs įspėjimai. Negalima vartoti ilgiau kaip 7 d. iš eilės. Negalima viršyti rekomenduojamos dozės, ypač vaikams ir pagyvenusiems 
žmonėms. Atsargiai vartoti, jeigu yra padidėjęs kraujospūdis, širdies liga (pvz., pailgėjusio QT intervalo sindromas), cukrinis diabetas, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, padidėjusi 
prostata, gerybinis antinksčių auglys, jei vartojate triciklių ir tetraciklių antidepresantų, jeigu vartojate arba per pastarąsias 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos ar Parkinsono ligos, 
vadinamųjų MAOI. Labai jautriems pacientams gali sukelti miego sutrikimą, galvos svaigimą, tremorą. Sudėtyje yra benzalkonio chlorido. Teksto parengimo data 2025-02. Prekių ženklai 
priklauso HALEON arba HALEON turi jų licenciją. ©2025 HALEON arba licencijos turėtojas.

COLDREX HOTREM 
COLDREX HOTREM LEMON, 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 5 vnt.   499 € 
COLDREX HOTREM LEMON, 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 vnt.  899 € 
COLDREX HOTREM HONEY & LEMON, 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 vnt. 899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos: trumpalaikis peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, slogos ir skausmo) lengvinimas. Vartojimo būdas: suberti 1 paketėlio turinį į stiklinę, pripilti karšto 
vandens (maždaug 125 ml), gerai išmaišyti, kol milteliai ištirps. Pagal poreikį pripilti šalto vandens. Dozavimas: suaugusiesiems (įskaitant senyvo amžiaus) ir 16 m. bei vyresniems 
paaugliams, kurių svoris didesnis nei 54 kg: po 1 paketėlį kas 4–6 val., jei reikia. Didžiausia paros dozė: 5 paketėliai per 24 val. Specialūs įspėjimai: nevartokite kartu jokių kitų vaistų, kurių 
sudėtyje yra paracetamolio, ar vaistų nuo kosulio ir peršalimo, gripo ir nosies gleivinės paburkimo ar užgulusios nosies. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti, jei: padidėjusi 
prostata arba Jums sunku šlapintis; sergate kraujagyslių liga, vadinama Reino (Raynaud) fenomenu; sergate inkstų liga; yra lėtinis mitybos nepakankamumas; reguliariai vartojate 
alkoholį; sergate Žilberto (Gilbert) sindromu; vartojate kitų vaistų, kurie veikia kepenų funkciją; Jums trūksta fermento gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės; sergate hemolizine anemija; 
yra dehidratacija; esate senyvo amžiaus, suaugęs ar paauglys, kurio kūno svoris mažesnis nei 54 kg; yra šlapimo susilaikymas ar šlapimo takų akmenų; sergate astma arba Jums yra 
padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; sergate sunkia infekcine liga, nes gali padidėti metabolinės acidozės rizika. Kontraindikacijos: jeigu yra aler-
gija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu padidėjęs kraujo spaudimas; jeigu padidėjęs skydliaukės aktyvumas; jeigu sergate cukriniu diabetu; jeigu sergate 
širdies liga; jeigu sergate uždaro kampo glaukoma; jeigu sergate feochromocitoma; jeigu sergate kepenų ar sunkia inkstų liga; jeigu esate nėščia ar žindote kūdikį; jeigu vartojate vaistų, 
mažinančių nosies paburkimą, slopinančių apetitą, vaistų nuo peršalimo ar apetitą didinančių vaistų; jeigu vartojate vaistus depresijai gydyti, pvz.: triciklius antidepresantus, beta blo-
katorius arba monoaminooksidazės inhibitorius (MAOI) bei dvi savaites po MAOI vartojimo; jaunesniems kaip 16 m. vaikams ir paaugliams. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-11.

NUO SLOGOS

RHINO-STAS  
nosies purškalas, tirpalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: „Rhino-stas“ yra simpatikomimetikas. Purškalas siaurina kraujagysles, todėl 
mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas trumpalaikiam nosies gleivinės paburkimui mažinti, sergant sloga arba prienosinių ančių uždegimu 
(sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 10 m. vaikams bei paaugliams reikia purkšti po 1 įpurškimą tirpalo 
„Rhino-stas“ į kiekvieną nosies landą 1–3 kartus per parą tada, kada reikia. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pa-
galbinei šio vaisto medžiagai; jei yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, kuriems pro nosį neseniai buvo atlikta smegenų 
operacija; jaunesniems kaip 10 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: „Rhino-stas“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus jo vartojimo riziką ir galimą naudą šiais 
atvejais: pacientams, kurie vartojo ar vartoja vaistų nuo depresijos (monoaminooksidazės inhibitorių) arba kitų vaistų, kurie gali labai padidinti kraujospū-
dį; kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždaro kampo glaukoma; sergant sunkia širdies ir kraujagyslių sistemos liga (pvz., vainikinių širdies arterijų liga, 
hipertenzija); sergant feochromocitoma (antinksčių naviku); sergant porfirija; sergant medžiagų apykaitos ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu). 
Pakuotės lapelio peržiūros data 2018-10-23. Reklamos teksto parengimo data 2020-02-03.
PURŠKALAS „RHINO-STAS“ – PIRMOJI PAGALBA SERGANT SLOGA AR SINUSITU!

NOSIES GLEIVINĖS PABURKIMUI MAŽINTI

549
€

NUO 450
€ NUO 499

€

AMBIO
VITAMINAI D3 IR K2, 60 kapsulių   1498 899 € -40 %
IMUNITETUI SU EŽIUOLE, 30 tablečių   998 749 € -25 %
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
GREIPFRUTŲ SĖKLŲ EKSTRAKTAS, 50 ml   1798 1079 € -40 %
HOT HERBAL DRINK SU ISLANDINE KERPENA, milteliai, 10 paketėlių   898 629 € -30 %
MAISTO PAPILDAI

IKI -40%



19SKAUSMUI

-20% 958€
1197

-20% 068€
085

-25% 809€
1079

SKAUSMUI, TINIMUI IR UŽDEGIMUI MAŽINTI

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

PROCTO-GLYVENOL skirtas lokaliam 
simptominiam vidinio ir išorinio hemoro-
jaus gydymui. Vartoti į tiesiąją žarną, po 
1 žvakutę du kartus per parą arba kremu 
galima tepti išangės sritį du kartus per 
parą, ryte ir vakare tol, kol ūminiai ligos 
požymiai išnyks, paprastai 7-10 dienų. 
Po to dozę galima sumažinti ir vartoti 
vieną kartą per parą ne ilgiau kaip 3  sa-
vaites, jei reikia. Vartoti draudžiama jei 
yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba 
bet kuriai pagalbinei PROCTO-GLYVE-
NOL medžiagai. Atsargiai vartoti pa-
cientams, sergantiems sunkia kepenų 
liga. Saugotis, kad nepatektų į akis, 
negalima nuryti. Nerekomenduojama 
vartoti vaikams. Reklamos teksto paren-
gimo data – 2024/07.

PROCTO-GLYVENOL 
žvakutės, N10;

PROCTO-GLYVENOL 
tiesiosios žarnos 

kremas, 30 g

tribenozidas / lidokainas

Nereceptiniai 
vaistai

RE
_L

T_
PG

_2
02

4_
31

5

DICLAC
1 % gelis, 50 g   499 €
5 % gelis, 50 g   799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „Diclac“ 5 % gelio yra 50 mg, 1 g „Diclac“ 1 % gelio yra 10 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės indikacijos: 
lokaliam skausmui malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „Diclac“ 5 % gelio sluoksnį tepti 2 kartus per 
dieną, „Diclac“ 1 % gelį tepti 3–4 kartus per dieną. Kontraindikacijos: jautrumas diklofenakui ar pagalbinėms medžiagoms, jaunesni kaip 14 m. vaikai, 
3 paskutiniai nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: negalima tepti burnos, nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, 
Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403135891. Teksto patvirtinimo data 2024-03-13.
STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

AMEDIPLUS ACTIVE GEL
šaldomasis-šildomasis kūno gelis, 100 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

AMEDIPLUS
pipirinis pleistras 12 x 16 cm, 1 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ

DIFORTAN, 100 mg/g, gelis, 100 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename „Difortan“ gelio grame yra 100 mg etofenamato. Terapinės indikacijos: lengvų arba vidutinio stiprumo 
raumenų skausmų, kraujosruvų, potrauminio skausmo, lengvo arba vidutinio stiprumo raumenų skausmo (osteoartrozės / osteoartrito), lengvo arba 
vidutinio stiprumo sąnarių skausmo, sinovito, (neinfekcinio) artrito, bursito, tendinito, vidutinio sunkumo su raumenų ir skeleto sistema susijusio už-
degimo, t. y. potrauminės ar reumatinės kilmės, lokalus gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems kasdien 3–4 kartus per parą, 14 parų, 
dozės kiekis atitinka nuo 2,5 iki 5 cm išspausto gelio. Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai 
medžiagai ar ant egzemos pažeistų paviršių, atvirų žaizdų, vietų su opomis ar pažeidimais. Specialūs įspėjimai: „Difortan“ negalima tepti ant gleivinių arba 
ant akių. Galimas padidėjęs jautrumas dėl kryžminės reakcijos su kitais uždegimus malšinančiais vaistiniais preparatais rizikos. Kontaktinės fotoalergijos 
rizika, todėl saugoti nuo saulės spindulių. Negalima atmesti sisteminio poveikio reiškinių galimybės, todėl pacientams, kuriems yra inkstų ar kepenų 
nepakankamumas, šį vaistinį preparatą reikia vartoti atsargiai. Pasitarti su gydytoju, jeigu būklė nepagerėja arba jei po 7 parų būklė pablogėja. Reklamos 
teksto parengimo data 2025-05-19.

IBUPROM
200 mg, 10 dengtųjų tablečių   249 €
200 mg, 20 dengtųjų tablečių   449 €
400 mg, 10 dengtųjų tablečių   299 €
400 mg, 20 dengtųjų tablečių   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Terapinės indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malši-
nimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 
3 kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 
10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams pradinė dozė yra 
2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto 
sudedamajai medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir 
kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti 
nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos teksto parengimo data 2024.11.29.
RENKUOSI „IBUPROM“. RENKUOSI LAISVĘ.

DITEL
DITEL, 23,2 mg/g, gelis, 50 ml   699 €
DITEL, 23,2 mg/g, gelis, 100 ml   999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas: diklofenako dietilaminas, 23,2 mg/g. Terapinės indikacijos: skirtas suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: 
vietinis skausmo malšinimas, esant ūminiams patempimams ar sumušimams po bukos traumos. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti 2 kartus 
per parą (geriausia ryte ir vakare). Reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio kiekio, atitinkančio 1–4 g gelio. Didžiausia paros dozė – 8 g gelio. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Anksčiau pasireiškusios padidėjusio jautrumo reakcijos, pavartojus 
acetilsalicilo rūgšties ar nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVPNU). Vartojimas ant atvirų žaizdų, gleivinių, jei yra odos uždegimas arba 
infekcija bei egzema. Vartojimas paskutinį nėštumo trimestrą. Vartojimas vaikams ir paaugliams iki 14 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
atsargiai vartoti pacientams, kurių inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, taip pat pacientams, kuriems yra aktyvi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos 
peptinė opa. Vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Vengti, kad nepatektų į akis, ir kontakto su gleivinėmis. Nenaudoti orui nepralaidžių tvarsčių. Jei 
yra tiesioginių saulės spindulių arba dirbtinės saulės poveikis, kyla odos reakcijų pavojus. Gydymo metu ir dvi savaites po gydymo reikia vengti saulės 
spindulių ar dirbtinės saulės. Reklamos teksto parengimo data 2024-04.
NUOSPRENDIS SKAUSMUI!

MASTU, 10 žvakučių
MEDICINOS PRIEMONĖS
Veikliosios medžiagos: bismuto subgalatas, titano dioksidas (E171). „Mastu“ tepalas ir žvakutės yra medicinos priemonės, skirtos naudoti esant hemorojui. 
Jos slopina negalavimus, kurie dažnai atsiranda esant hemorojui: sudirginimą, niežulį, uždegimą, šlapiavimą, skatina žaizdos gijimą. Naudojimas: tepa-
lo – 2–3 kartus per dieną, žvakučių – 2 kartus per dieną. „Mastu“ tepalą ir žvakutes vartoti draudžiama, jeigu yra padidėjęs jautrumas (alergija) vienai 
iš sudedamųjų dalių. 
PAGALBA ESANT HEMOROJUI.

ESANT HEMOROJUINUO SKAUSMO

1199
€

NUO 499
€

NUO 249
€

NUO 699
€



Atostogų metu pasikeičia ne tik dienos ritmas, bet ir 
mityba, klimatas, fizinis aktyvumas – visa tai turi tiesio-
ginės įtakos virškinimo sistemai. Būtent todėl kelionėse 
dažnai pasireiškia viduriavimas, vidurių užkietėjimas, 
pilvo pūtimas ar skrandžio skausmai. Prieš keliones gy-
ventojai vis dažniau teiraujasi apie preparatus, galin-
čius apsaugoti žarnyną nuo nemalonių netikėtumų. 

„Gintarinės vaistinės“ vaistininkė Kristina Šnirpūnienė 
pastebi, kad dažniausi virškinimo sutrikimai kelionėse 
yra viduriavimas ir vidurių užkietėjimas.

„Vidurių užkietėjimą dažniausiai sukelia mažesnis van-
dens suvartojimas, pasikeitęs maistas bei mitybos re-
žimas, ilgas sėdėjimas. Vaikams užkietėjimą gali išpro-
vokuoti net toks paprastas dalykas kaip nepatogumo 
jausmas svetimame tualete – viešbutyje ar lėktuve. Todėl 
nuo pat pirmos kelionės dienos reikėtų kasdien gerti pa-
kankamai vandens – apie 1,5–2 litrus per dieną, valgyti 
daug šviežių vaisių ir daržovių, nepersivalgyti, maitintis 
reguliariai“, – komentuoja ji.

Jei po kelių dienų tuštinimasis neatsistato, jaučiamas 
pilvo pūtimas ar pilnumo jausmas, vaistininkė rekomen-
duoja pavartoti švelnaus poveikio vidurius laisvinančių 
vaistų.

„Vaikams verčiau pasiūlyti džiovintų slyvų, šviežiai spaus-
tų sulčių, taip pat nepamiršti duoti pakankamai vandens. 
Jei natūralios priemonės nepadeda, tinkamiausias pasi-
rinkimas – laktuliozės sirupas. Patogiausia jį įsigyti vien-
kartiniuose paketėliuose – tai ypač praktiška kelionėje“, 
– teigia K. Šnirpūnienė.

Kaip sustabdyti viduriavimą?

Kur kas nemalonesnė problema – viduriavimas, kurio 
priežastis gali būti ne tik pasikeitęs ar riebus maistas, 
bet ir bakterijų ar virusų sukeltas žarnyno sutrikimas. 
Dažniausi sukėlėjai – žarnyno lazdelė E. coli, salmone-
lės, rotavirusas, norovirusas ar pirmuonys. Į organizmą 
jie patenka kartu su vandeniu, blogai termiškai apdorotu 
maistu, nepakankamai nuplautais vaisiais ar daržovėmis.

„Reikėtų prieš kiekvieną valgį plauti rankas arba naudoti 
dezinfekcines priemones, jei nėra galimybės jų nusiplauti. 
Maistas turi būti gerai išvirtas ar iškeptas, vaisius ir dar-
žoves reikėtų nulupti. Gerti tik buteliuose laikomą vande-
nį, vengti ledukų, nes jie gali būti pagaminti iš užteršto 
vandens. Ypač atsargūs turėtų būti keliaujantys po Afriką, 
Lotynų Ameriką, Aziją ir Turkiją“, – aiškina vaistininkė.

Ji pasakoja apie atvejį, kai vaistinėje apsilankė vaikinas, 
po kelionės į Pietų Ameriką užsikrėtęs patogeniniu gry-
beliu – pasirodo, kelionės metu jis dažnai gatvėje glostė 
benamį kačiuką, kuris ir tapo infekcijos šaltiniu.

„Kelionėje reikėtų būti atsargesniems nei įprastoje namų 
aplinkoje. Rekomenduoju į kelionę pasiimti toksinus ab-

sorbuojančių vaistų, pavyzdžiui, aktyvintos anglies kap-
sulių, taip pat – rehidratacinių druskų maišelių, nes skys-
čių organizme atstatymas viduriuojant ar vemiant yra 
būtinas“, – pabrėžia K. Šnirpūnienė.

Ką pasiimti į kelionę?

Pasak vaistininkės, dažnas keliautojas į kelionę pasiima 
viduriavimą stabdančių vaistų, pavyzdžiui, loperamido. 
Tačiau šiuos preparatus būtina vartoti itin atsargiai – jei 
viduriavimą sukėlė bakterinė infekcija, jų vartojimas gali 
sukelti storosios žarnos išsiplėtimą. Be to, loperamidas 
netinka vaikams iki 12 metų ir gali būti vartojamas tik tuo 
atveju, jei viduriavimas trunka ne ilgiau kaip 48 valandas.

„Viduriavimo metu dažnai pakyla temperatūra, jaučia-
mas pilvo skausmas, todėl rekomenduoju su savimi turėti 
paracetamolio bei spazmus malšinančių vaistų. Kaip pa-
pildomą profilaktikos priemonę patariu vartoti probioti-
kus – juos galima pradėti vartoti kelios dienos iki kelionės 
ir tęsti visos išvykos metu. Tai padeda palaikyti žarnyno 
mikrofloros pusiausvyrą ir apsaugo nuo patogeninių mi-
kroorganizmų įsitvirtinimo“, – pataria vaistininkė.

Pasitaiko, kad keliautojai „dėl viso pikto“ pasiima ir šei-
mos gydytojo išrašytų antibiotikų. Tačiau, jei stiprus vi-
duriavimas ir karščiavimas tęsiasi ilgiau nei tris dienas, 
reikėtų ne eksperimentuoti su antibiotikais, o kreiptis į 
vietos gydytoją.

„Vietiniai medikai geriausiai žino tam regionui būdingus 
infekcijų sukėlėjus ir, atsižvelgdami į tyrimų rezultatus, 
gali paskirti tinkamiausią gydymą“, – akcentuoja „Ginta-
rinės vaistinės“ vaistininkė. 

Ji taip pat priduria, kad kai kurie keliautojai vis dar tiki 
mitu, esą stiprus alkoholis apsaugos nuo infekcijų. Nors 
alkoholio dezinfekuojančios savybės žinomos, tačiau tin-
kama dozė nėra aiški, o dažnas vartojimas gali sukelti 
daugiau žalos nei naudos.

Gretutinės ligos

Žmonėms, sergantiems cukriniu diabetu, vartojantiems 
vaistus nuo padidinto skrandžio rūgštingumo ar turin-
tiems lėtinių virškinimo trakto ligų, rekomenduojama 
pasiimti papildomų preparatų – virškinimo fermentų ir 
rūgštingumą mažinančių vaistų. Fermentai vartojami val-
gant, ypač jei maistas riebesnis nei įprasta. Rūgštingumą 
mažinantys vaistai geriami vieną ar du kartus per dieną, 
maždaug pusvalandį prieš valgį.

„Jei refliuksas nėra pastovus ir rūgštingumą išprovoka-
vo netinkamas maistas, galima pavartoti greito povei-
kio vaistų. Tačiau jei turite lėtinių virškinimo sistemos 
sutrikimų, prieš kelionę pasitarkite su vaistininku – jis 
įvertins jūsų būklę, jau vartojamus vaistus ir padės susi-
komplektuoti tinkamiausią kelioninę vaistinėlę“, – tvirtina 
K. Šnirpūnienė.

Virškinimo sutrikimai atostogų metu: 
kaip pasiruošti išvykai, kad netektų ieškoti vaistinės Graikijoje ar Turkijoje



21GERAI SAVIJAUTAI

IKI -40%

SVEIKAŽOLIŲ ARBATOS
ČIOBRELIS, 20 vnt.   219 175 € -20 %
GERO APETITO, 20 vnt.   248 149 € -40 %
GRAKŠTAUS RYTMEČIO, 20 vnt.   279 167 € -40 %
LINŲ SĖKLOS, 200 g   355 284 € -20 %
PELYNAS, 20 vnt.   215 172 € -20 %
PELYNAS, 40 g   205 164 € -20 %
„Sveikažolių arbatos“ asortimente garuoja kruopščiai atrinkti vaistažolių mišiniai bei pavienių žolelių arbatos, svaiginančios gardžiu skoniu ir šildančios iš vidaus.

AMEDIPLUS nosies pleistras nuo knarkimo, 10 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ

FITOLIZIN valgomoji pasta, 100 g
MAISTO PAPILDAS

UNDEVIT 50 dražečių 
MAISTO PAPILDAS
Vitaminų A, C, E, B grupės (B1, B2, B6, B12) ir niacino, rutino, pantoteno rūgšties, folio rūgšties preparatas. Vitaminai C ir A padeda palaikyti normalią imu-
ninės sistemos veiklą, vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas B1 (tiaminas) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, 
vitaminas B2 (riboflavinas) padeda išsaugoti normalų regėjimą, vitaminas B6 (piridoksinas) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, vitaminas B12 
(cianokobolaminas) padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją, pantoteno 
rūgštis padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Vartojimas: gerti po 1 dražetę per dieną po valgio. Gamintojas: ,,Technolog”, Ukraina. Išskirtinis platin-
tojas Lietuvoje: UAB VERATRUM PHARMA, Žarijų g.2B, Vilnius

-20% 204€
265 -20% 503€

629

-30% 454€
649



22 GERAI SAVIJAUTAI

NEW NORDIC
MULTIVITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų, mikroelementų ir augalinių ekstraktų kompleksai imu-
nitetui ir gerai savijautai. „Multivitamin active woman“ – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. „Multivitamin active woman 55+“ – 
vyresnių moterų organizmo poreikiams. „Multivitamin pregnant and breastfeeding woman“ – besilaukiančioms moterims ir žindyvėms. „Multivitamin 
active man“ ir „Multivitamin active man energy boost“ – vyrams. Nepamiršome ir mažųjų – „Mineralai kaulams“, apelsinų arba miško uogų skonio 
kramtomosios tabletės – kalcio, magnio ir vitamino D šaltinis augančiam organizmui. „Multi vegan GUMMIES“ – gaivaus vaisių ir uogų skonio mul-
tivitaminai guminukai imunitetui. Tinka visai šeimai, taip pat vegetarams ir veganams. Sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. 
JAUSKITĖS PUIKIAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

IMUNITETUI IR GERAI SAVIJAUTAI

EMILI žolelių arbatos 
DARBINGAI DIENAI IR JAUKIAM VAKARUI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ABC VIT VITAMINAS A, 60 kapsulių   699 489 € 
OPTIC BIOLUTEINA 25, 30 tablečių   799 559 €
MAISTO PAPILDAI

FOMAN® UP SHOTS, 14 x 25 ml   3699 1850 € -50 %
MAISTO PAPILDAS 
Foman UP Shots – skirtas seksualiai aktyviems VYRAMS. Viename buteliuke yra koncentruotų veikliųjų medžiagų dozė pritaikyta vyrų: lytiniam potraukiui, 
erekcijai, pajėgumui ir energijai. Natūralų seksualinį aktyvumą ir energiją padeda palaikyti Peruvinė pipirnė (maca). Lytinį potraukį ir pajėgumą padeda 
palaikyti Gulsčioji ragužė. Ženšenis padeda palaikyti normalią erekcijos funkciją. Pantoteno rūgštis (vitaminas B5) padeda mažinti pavargimo jausmą ir 
nuovargį bei padeda palaikyti normalią protinę veiklą bei normalią energijos apykaitą. Sudėtyje taurinas (natūrali amino rūgštis).
VIRŠYK GALIMYBES SU FOMAN UP SHOTS

FOMAN®, 30 kapsulių   1599 1039 € -35 %
MAISTO PAPILDAS 
„Foman“ – maisto papildas, skirtas 3 pagrindinėms vyriškosioms funkcijoms: prostatos, šlapimo sistemos, reprodukcinei. Išskirtinėje „Foman“ sudėtyje 
yra 4 kompleksiškai veikiantys elementai: gulsčiųjų serenojų vaisių ekstraktas padeda palaikyti šlapimo ir reprodukcinę funkcijas; didžiųjų dilgėlių šaknų 
ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją; fermentas proteazė papildo vyro mitybą; organinė seleno forma, padeda palaikyti normalią 
spermatogenezę. Rekomenduojama suaugusiesiems gerti po 1–2 tabletes per dieną ne valgio metu.
„FOMAN“ – TECHNIŠKAI TVARKINGAM VYRUI.

AMBIO
SELENAS IR CINKAS SU VITAMINAIS, 90 tablečių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
MULTIVITAMINAI SU ŽENŠENIU, 20 tirpiųjų tablečių  
MAISTO PAPILDAI

OCHISAN, 15 g
MEDICINOS PRIEMONĖ
Akių vokų tepalas be konservantų. Padeda palengvinti tokius simptomus, kaip vokų odos niežulys, jų skausmingumas ir patinimas, susijusius, be kita 
ko, su išorinio miežio ir chalaziono atsiradimu. Veiklioji medžiaga šluotinių sėklučių medus (manuka) MGO 400+, šluotinių sėklučių aliejus (manuka).

-35%

-30%

-30%

IKI -50%

-30% 1108€
1583

-35% 324€
498

-40% 786€
1310



23GERAI SAVIJAUTAI

AMBIO
ANTIOKSIDANTŲ KOMPLEKSAS, 30 kapsulių  
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
VITAMINAS E, 30 kapsulių  
MAISTO PAPILDAS

EPITOME VITAL
ZINC BISGLYCINATE, 25 mg, 90 kapsulių   2498 1624 €
SELENIUM, 200 μg, 90 kapsulių   1998 1299 €  
MAISTO PAPILDAI

VITADAY
RUTINAS SU VITAMINU C, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS

EPITOME CARE 
BEAUTY MARINE COLLAGEN, 30 pakelių   4998 €
MAISTO PAPILDAS
• Didelės aktyviųjų medžiagų dozės 1 pakelyje:

- 12 200 mg I tipo kolageno, išgaunamo iš žuvų;
- 50 mg hialurono rūgšties;
- 5 000 µg biotino;
- 136 mg natūralaus vitamino C iš kraštuotųjų malpigijų vaisių sulčių.

• Sudėtyje esantis biotinas padeda palaikyti normalią plaukų ir odos būklę. 
• Braškių ir rabarbarų skonio tirpius miltelius malonu ir patogu vartoti.
• Be cukraus, su natūraliu stevijų saldikliu.

AMEDIPLUS 
Tamprūs pleistrai, 7 x 2 cm, 10 vnt.   169 135 €
Tamprūs pleistrai, 7 x 2 cm, 200 vnt.   2000 1600 €
Tamprūs pleistrai, 7 x 3,8 cm, 200 vnt.   2800 2240 €
Pleistrų rinkinys šeimai, 20 vnt.   445 356 €
ULTRA SENSITIVE pleistrai, 10 vnt.   349 279 €
MEDICINOS PRIEMONĖS

AMBIO
LAKTO-BIFIDOBAKTERIJŲ KOMPLEKSAS FORTE, milteliai, 10 paketėlių 
MAISTO PAPILDAS

VITADAY
RIBOKSINAS, 50 tablečių
MAISTO PAPILDAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

-20% -35%

-40% 689€
1148

-30% 314€
448

-40% 629€
1048

-35% 519€
798

-30% 559€
798





25ALERGIJAIGERAI SAVIJAUTAI

AMBIO
MULTIVITAMINAI SU ELEUTEROKOKU, 30 tablečių   1348 €  
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
REGĖJIMUI FORTE, 30 kapsulių   1498 €  
MAISTO PAPILDAS

VITADAY
MULTIVITAMINŲ KOMPLEKSAS, 60 tablečių   1298 €
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
VIRŠKINIMUI, 20 tablečių 
MAISTO PAPILDAS

BILASTINE STADA, 20 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 20 mg bilastino. Terapinės indikacijos: vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra 
čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginės slogos formų simptomams lengvinti. Taip pat gali būti vartoja-
mas niežtintiems odos bėrimams (pūkšlės, dilgėlinė) gydyti. Skirtas suaugusiesiems ir 12 m. bei vyresniems paaugliams. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
rekomenduojama dozė yra 1 tabletė per parą. Tabletę reikia nuryti nevalgius, 1 val. prieš valgį arba sulčių gėrimą, arba praėjus 2 val. po valgymo arba 
sulčių gėrimo. Nuryti tabletę užsigeriant stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: esant vidutinio sunkumo arba sunkiam inkstų funkcijos sutrikimui, jei vartojami kiti vaistai (pvz., ketokonazolas, eritromi-
cinas, diltiazemas, ciklosporinas, ritonaviras, rifampicinas), reikia vengti vartoti kartu su bilastinu. Reklamos teksto parengimo data 2024-12.

ALERGIJOS SIMPTOMAMS LENGVINTI 

NUO ALERGIJOS

ALLERGODIL
0,1 % nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   
0,05 % akių lašai (tirpalas), 6 ml 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Allergodil“ 0,1% nosies purškalas (tirpalas). 1 ml tirpalo yra 1 mg (0,1 %) azelastino hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Simptominis nuolatinės aler-
ginės slogos arba sezoninės alerginės slogos (šienligės) gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 metų vaikams į 
kiekvieną nosies landą du kartus per dieną reikia įpurkšti po vieną išpurškimą. Jaunesniems kaip 6 metų vaikams vartoti nerekomenduojama. Vartoti į nosį. 
Purškiant vaistinio preparato į nosį, galvą reikia laikyti tiesiai. Vaistas tinka ilgalaikiam gydymui. Nepasitarus su gydytoju nerekomenduojama vartoti ilgiau 
kaip 4 savaites. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas azelastinui ar pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaistas 
neskirtas vartoti į akis. Vengti kontakto su akimis. Vartojant su alkoholiu, gali pasireikšti papildomas budrumo sumažėjimas. „Allergodil“ 0,05 % akių 
lašai (tirpalas). Viename laše yra 0,015 mg azelastino hidrochlorido. 1 ml tirpalo yra 0,5 mg azelastino hidrochlorido. Sudėtyje yra benzalkonio chlorido. 
Terapinės indikacijos. Simptominis suaugusiųjų ir vyresnių nei 4 metai vaikų sezoninio alerginio konjunktyvito gydymas ir profilaktika. Simptominis 
suaugusiųjų ir vyresnių nei 12 metų vaikų nuolatinio alerginio konjunktyvito gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Abiems indikacijoms dozė yra 
vienas lašas į kiekvieną akį du kartus per dieną. Paūmėjimo metu – iki 1 lašo į kiekvieną akį 4 kartus per dieną. Gydymo ciklas neturėtų viršyti 6 savaičių. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas azelastinui ar pagalbinėms medžiagoms, negalima vartoti jaunesniems kaip 4 metų vaikams. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės. „Allergodil“ nėra skirti akių infekcinėms ligoms gydyti. Prieš lašų vartojimą kontaktiniai lęšiai turi būti išimti ir prieš įsidedant 
juos atgal reikia palaukti mažiausiai 15 min. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04. ALL-2023-0069. 

NUO ALERGIJOS

CLARITINE 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos: alerginės slogos (pvz., šienligės) simptomų (čiaudulio, slogos, 
nosies ir akių niežulio bei peršėjimo) lengvinimas; lėtinės dilgėlinės sukelto odos niežulio, paraudimo ir pūkšlių mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiems žmonėms ir vaikams nuo 6 m., kurie sveria daugiau nei 30 kg, gerti po 1 tabletę 1 kartą per parą su maistu ar be jo, užgeriant stikline vandens. 
Jaunesniems kaip 6 m. vaikams arba sveriantiems mažiau negu 30 kg tablečių vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: alergija veikliajai ar bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: jei sergate kepenų liga, prieš pradėdami vartoti vaistą pasitarkite su gydytoju. 
Nevartokite „Claritine“ 2 dienas iki numatomų alerginių odos mėginių. Nėštumo metu „Claritine“ geriau nevartoti. Loratadino patenka į motinos pieną, to-
dėl žindyvėms vartoti nerekomenduojama. Sudėtyje yra laktozės. Reklamos teksto parengimo data: 2024-06. CH-20240603-131 Informacija sutrumpinta.

NASOMETIN 
50 mikrogramų/dozėje nosies purškalas, 60 dozių 
NERECEPTINIAI VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje išpurškiamoje dozėje yra 50 µg mometazono furoato. Terapinės indikacijos: vaistas skirtas anksčiau gydy-
tojo diagnozuoto suaugusiųjų sezoninio alerginio rinito simptomams gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2 įpurškimai į kiekvieną nosies landą 1 kartą 
per parą, vėliau – po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, 
neišgydyta vietinė nosies gleivinės infekcija ar neužgijusi žaizda po nosies operacijos ar traumos. Specialūs įspėjimai: kvėpavimo takų tuberkuliozė arba 
kita infekcija. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. 
BS2403136094. Teksto patvirtinimo data 2024-03-13.
KANKINA ALERGINĖ SLOGA? METAS TAI PAKEISTI!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

449
€

799
€

549
€

799
€

-35% 343€
528



26 ODAI

AMEDIPLUS 
Pantenolio kremas, 30 g   499 349 €
Pantenolio kremas su chlorheksidinu, 30 g   499 349 €
Rankų kremas su pantenoliu, 100 ml   599 419 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

INOVATYVŪS ODOS PROBLEMŲ SPRENDIMAI

COMPEED®

Pieštukas nuo pūslių, 8 ml   1249 812 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
Padeda saugoti odą nuo trynimo ir išvengti pūslių susidarymo. Padeda sukurti apsauginį barjerą, apsaugantį nuo trynimo, suteikia nematomą apsaugą, 
puikiai tinka avint atvirą avalynę, paprasta naudoti. Įspėjimai: negalima naudoti ant jau susidariusių pūslių ar atvirų žaizdų, gleivinių.

Vidutinio dydžio pūslių pleistrai, 5 vnt.   1055 686 €  
Skirtingų dydžių pūslių pleistrai, 5 vnt.   1055 686 € 
Lūpų pūslelinės pleistras, 15 vnt.   2175 1414 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Pleistrai. Hidrokoloidinė technologija. Pleistras padeda greitai malšinti skausmą, kurį sukelia pūslės, saugo nuo trinties ir ją mažina, skatina greitą žaizdų 
gijimą. Išsilaiko keletą dienų. Pleistrų negalima dėti ant užkrėstų žaizdų, naudoti pakartotinai ar karpyti.
Nematomas lūpų pūslelinės pleistras, kurio nepertraukiamas poveikis trunka iki 12 val. Padeda saugoti nuo viruso plitimo, paslepia pūsleles. Negalima 
naudoti vaikams, nėščioms ir žindančioms moterims.
„COMPEED®“ GELBSTI DIENĄ.

ACICLOVIR ACTAVIS 5 % kremas, 5 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas. 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos. Lokalus odos ir lūpų pūslelinės gydymas. Dozavimas ir var-
tojimo metodas. Suaugusiesiems „Aciclovir Actavis“ 5 % kremo reikia tepti 5 kartus per parą, vidutiniškai kas 4 val.; naktį daroma pertrauka. Gydoma 
4 paras. Jei per šį laikotarpį nepasveikstama, gydymą reikia tęsti dar 6 paras. Jei pažeidimas neišnyksta ir po 10 parų, rekomenduojama kreiptis į gydytoją.  
„Aciclovir Actavis“ 5 % kremo nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos. „Aciclovir Actavis“ 5 % 
kremo negalima skirti pacientams, kurie yra jautrūs aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui ar bet kuriai „Aciclovir Actavis“ 5 % kremo pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Aciclovir Actavis“ 5 % kremu nerekomenduojama tepti gleivinės, pvz., burnos, akių ar lyties 
organų, nes galimas sudirginimas. Būtina laikytis atsargumo priemonių ir saugoti akis, kad į jas nepatektų kremo. Jeigu Jūsų imunitetas labai susilpnėjęs, 
(t. y. Jūsų organizmo gebėjimas kovoti su infekcija yra sumažėjęs), tokiu atveju dėl bet kokios infekcijos gydymo reikia kreiptis į gydytoją ir įvertinti gydy-
mo geriamuoju acikloviru galimybę. Pagalbinės medžiagos cetostearilo alkoholis, natrio laurilsulfatas ir propilenglikolis gali sukelti vietinių odos reakcijų. 
Teksto peržiūros data. 2023-04-03. OTC-LT-00093 Reklamos teksto parengimo data. 2025-04-01.

MYCOSAN
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Mycosan“ skirtas nagų ir pėdų grybelinėms infekcijoms gydyti ir apsaugoti nuo jų. „Mycosan“ serumas gydo ir užkerta kelią rankų ir kojų nagų grybeliui. 
Serumas prasiskverbia į nagą ir pagerina jo struktūrą, todėl nagas atauga sveikas. Pažeistoje vietoje „Mycosan“ sukuria apsauginį barjerą ir infekcija 
nebegali plisti į kitus nagus. Labai svarbu gydymą pradėti vos pastebėjus pirmuosius ligos simptomus. Labai svarbu griežtai laikytis produkto naudojimo 
instrukcijos. „Mycosan“ pėdų gelis nuo grybelių skirtas „atleto pėdai“ gydyti. „Atleto pėda“ yra grybelių sukelta pėdos odos infekcija, kurią reikia gydyti, 
kad ji neišplistų. Gaivinamasis ir vandeniui nelaidus pėdų purškiklis „Mycosan Protect“ 12 val. apgaubia pėdą apsaugine plėvele, kuri saugo pėdas nuo 
grėsmės susirgti grybeline pėdų odos infekcija.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

NUO GRYBELIO

BISILVALOE® SPRAY
50 ml   1129 903 €
125 ml   1609 1287 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
„BiSilvAloe® spray“ – purškiamieji mineraliniai milteliai, kurių sudėtyje yra 2,5 % joninio sidabro ir alavijų. Priemonė skirta žaizdoms, nubrozdinimams, 
nedideliems nudegimams ir odos įpjovimams gydyti. Reguliuoja žaizdos šlapiavimą, sukuria švarią ir drėgną terpę, lengvinančią natūralų gijimo procesą, 
saugo žaizdą nuo išorinių bakterijų dauginimosi. Vartojimo būdas: prieš naudojimą žaizdas išvalykite fiziologiniu tirpalu. Talpyklę gerai supurtę purkškite 
trumpais laiko intervalais, lengvai paspausdami dozatorių ir nukreipdami purškiklį į pažeistą vietą. 
SKUBI PAGALBA PAŽEISTAI ODAI.

ODOS PAŽEIDIMAMS GYDYTI 

DERMATIX® ULTRA
DERMATIX® ULTRA, gelis, 6 g   2397 1918 €
DERMATIX® ULTRA, gelis, 15 g   4997 3998 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
Vietinio vartojimo silikono gelis šviežiai užgijusių žaizdų randų susiformavimo profilaktikai ir apsaugai nuo iškilių, matomų randų atsiradimo.
„Dermatix® Ultra“ yra vietiškai vartojamas skaidrus silikono gelis, kuris greitai išdžiūsta ir padeda išlaikyti odos drėgmės balansą. Skirtas odos randams, 
susidariusiems po chirurginių procedūrų, nudegimų ir kitų sužalojimų, prižiūrėti. Nustatyta, kad „Dermatix® Ultra“ gelis lygina, minkština ir mažina randus, 
naikina niežulį ir diskomforto jausmą rando vietoje, taip pat mažina dėl randų atsiradusius odos spalvos nelygumus. „Dermatix® Ultra“ taip pat tinka ir 
vaikams. „Dermatix® Ultra“ negalima vartoti ant atvirų ar šviežių žaizdų. „Dermatix® Ultra“ negalima tepti ant gleivinių arba arti prie akių. 

RANDŲ PROFILAKTIKAI IR PRIEŽIŪRAI

DUOSEPTIC, 1 mg/20 mg/ml odos purškalas (tirpalas), 50 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Duoseptic“ odos purškalo (tirpalo) yra 1 mg oktenidino dihidrochlorido, 20 mg fenoksietanolio. Terapinės indikacijos: mažų paviršinių žaizdų 
antiseptinis gydymas ir odos dezinfekcija prieš nechirurgines procedūras; kartotinis trumpalaikis gleivinių ir gretimų audinių antiseptinis gydymas prieš diagnostines procedūras išangės 
ir lyties organų srityje, įskaitant makštį, moters išorinius lyties organus ir varpos galvutę, taip pat prieš šlapimo pūslės kateterizaciją; laikinas ribotas pagalbinis antiseptinis tarppirštinės 
mikozės (grybelinės infekcijos tarp rankų ar kojų pirštų) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant odos. Ant gydomų sričių užpurkškite 1 kartą per dieną taip, kad jos visiškai 
sudrėktų. Kitu atveju galite užpurkšti ant tampono ir gydomą vietą patrinti (ne mažiau nei dviem „Duoseptic“ supurkštais tamponais), kad visiškai sudrėktų. Tinkamiausias būdas – 
naudojant tamponus. Palaukite, kol „Duoseptic“ visiškai išdžius, prieš aprišdami ar užklijuodami žaizdą. Naudojant grybelinei infekcijai gydyti – purkšti ryte ir vakare. Kontraindikacijos: 
nenaudokite, jei padidėjęs jautrumas oktenidino dihidrochloridui, fenoksietanoliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. „Duoseptic“ neturėtų būti naudojamas pilvo ertmei (pvz., atliekant 
operaciją), šlapimo pūslei ar ausies membranai skalauti. Specialūs įspėjimai: nenurykite, ypač didelio kiekio, ir neleiskite patekti į kraujotakos sistemą, pvz., dėl atsitiktinio įšvirkštimo. 
Naujagimiams, ypač neišnešiotiems, vartoti atsargiai, nes „Duoseptic“ gali sukelti sunkių odos pažeidimų. Pašalinkite vaistinio preparato perteklių ir užtikrinkite, kad tirpalo neliktų 
ant odos ilgiau nei reikia. Venkite patekimo į akis; patekus – nedelsdami gerai praskalaukite vandeniu. Neleiskite švirkštu į giliuosius raumenis. Naudokite tik išoriškai. Po gilių žaizdų 
praplovimo švirkštu buvo pranešama apie nuolatinę edemą (patinimą), eritemą (paraudimą), audinių nekrozę; kai kuriais atvejais prireikė chirurginės intervencijos. Reklamos teksto 
parengimo data 2024-11-11.

PAVIRŠINĖMS ŽAIZDOMS IR ODOS DEZINFEKCIJAI PRIEŠ NECHIRURGINES PROCEDŪRAS

AMEDIPLUS
Cinko kremas, 20 g
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
Gali padėti minkštinti paraudusią odą.

-35%

-20%

-25%-30%

-20%

599
€

799
€

-20% 396€
495



27HIGIENAI

BLEND-A-DENT
ORIGINAL, 2 x 47 g   
FRESH, 2 x 47 g 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Fiksuojamasis dantų protezų kremas „Blend-a-dent“ – puikus pasirinkimas, jei nenorite galvoti apie savo protezus. Nesvarbu, ką darote ar valgote, ga-
lite pasitikėti savimi, nes dantų protezai savo vietoje laikosi tvirtai ir patogiai. „Blend-a-dent“ suteikia stiprią fiksaciją visą dieną, užtikrina komfortą, 
sukurdamas pagalvėlę tarp dantenų bei dantų protezų, ir apsaugo nuo maisto dalelių patekimo po protezais. Galite atsipalaiduoti ir mėgautis gyvenimu 
nesivaržydami. 

DANTŲ PROTEZŲ KLIJAI

CURASEPT ADS
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Curasept ADS priemonių išskirtinumas – vienintelė pasaulyje patentuota ADS sistema – formulė, kuri patikrins, kad Jūsų natūralių dantų spalva ir burnos 
receptorių veikla chlorheksidino preparato naudojimo metu nepakistų. 
Curasept ADS chlorheksidinas pasižymi itin stipriomis antibakterinėmis savybėmis, efektyviai naikina pavojingas bakterijas, taip užkirsdamas kelią 
ir apnašų dėjimuisi. Curasept ADS produkcijos sudėtyje nėra alkoholio, SLS , tad išvengsite burnos ertmės sausėjimo, skilinėjimo bei dirglumo pojūčių. 
Curasept ADS sukurta ir subalansuota gingivitui, periodontitui malšinti, kraujuojančioms dantenoms gydyti.Taip pat skatina burnos audinių gijimą prieš ir 
po intensyvios burnos higienos ar kitų sudėtingų stomatologinių intervencijų. Tikime, kad sveikas kūnas bei turiningas gyyvenimas, pirmiausia prasideda 
nuo sveikos burnos bei spindinčios šypsenos. Mes ne tik kalbame apie unikalumą, mes jį jau sukūrėme. Tu to dar nežinai, bet tai geriausia, kas galėjo 
nutikti Tavo dantims....
PIRMI, NES MUMS RŪPI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

INTYMIAI HIGIENAI

DAILEE įklotai, paklotai, sauskelnės 
HIGIENOS PRIEMONĖS
„DAILEE“ – PATIKIMAS PASIRINKIMAS ARTIMOJO SLAUGAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

COREGA
MAX FIXATION + CONTROL fiksuojamasis dantų protezų kremas, 40 g   899 €
MAX FIXATION + COMFORT fiksuojamasis dantų protezų kremas, 40 g   899 €
ULTIMATE, dantų protezų fiksuojamasis kremas, 40 g   899 €
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Naudokite COREGA dantų priežiūros priemones kasdien, kad drąsiai galėtumėte valgyti, juoktis ir kalbėti. Corega pilnų/dalinių dantų protezų fiksuojamieji 
kremai suteikia trigubą naudą: ypač stiprią fiksaciją visą dieną, apsaugo nuo maisto dalelių patekimo bei komfortą. Be cinko, todėl tinka kasdieniam 
naudojimui.

TEPE dantų pastos
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
•  Kūdikiams, vaikams, suaugusiesiems.
•  Kasdienai ir esant jautriai burnai.
•  Švelnaus mėtų skonio arba beskonės.
•  Be SLS.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

LACTACYD
LACTACYD CLASSIC, prausimosi losjonas, 200 ml   1109 €
PHARMA ANTIBACTERIAL, intymios higienos prausiklis apsaugai nuo bakterijų, 250 ml   1495 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Lactacyd®“ intymios higienos prausikliai, skirti kasdienei intymių zonų priežiūrai. Paprasta naudoti vonioje ar duše. Nuo pirmųjų mėnesinių iki menopau-
zės: „Lactacyd®“ siūlo visą asortimentą intymios higienos prausiklių, kad kiekvieną dieną būtumėte žvali ir jaustumėtės patogiai.
„Lactacyd®“ gaminiai turi tinkamą pH ir palaiko natūralų makšties rūgštingumą. Jie yra švelnūs, be muilo ir tinkami naudoti kasdien. Produktai yra su 
natūralia pieno rūgštimi. Natūrali pieno rūgštis skatina gerųjų bakterijų dauginimąsi jūsų intymiose vietose ir padeda išsaugoti natūralų makšties floros 
rūgštingumą. 

1+1
Perkant  
vieną pakuotę, 
antra tokia pati 
arba pigesnė –  
NEMOKAMAI! 1+1

Perkant  
vieną pakuotę, 
antra tokia pati 
arba pigesnė –  
NEMOKAMAI!

1+1
Perkant  
vieną pakuotę, 
antra tokia pati 
arba pigesnė –  
NEMOKAMAI!

-25%

IKI -40%

-30% 979€
1399



Jai



29

GROŽIUI, JAI

-40%

-30%

-30%
IKI -35%

IKI

-50%
IKI

Sausai odai

Svorio kontrolei

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

BIODERMA 
SENSIBIO H2O micelinis valomasis vanduo  jautriai odai, 100 ml   899 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
„Sensibio H2O“ yra pirmasis „Bioderma“ makiažą pašalinantis micelinis valomasis vanduo, sukurtas net ir pačiai jautriausiai odai. Micelinis vanduo yra 
sudarytas iš micelių – ypatingų mikrodalelių, kurios savo sudėtimi yra artimos mūsų odos ląstelių biologijai, todėl yra puikiai toleruojamas.
• „Sensibio H2O“ švelniai valo veidą ir akis, pašalina visų tipų makiažą (fiziologinis pH).
• Natūralūs cukrūs mažina nemalonius odos pojūčius, ląstelių žalą ir gali užkirsti kelią uždegiminiams procesams (ramnozė, manitolis, ksilitolis).
• Sudėtyje esantis agurkų ekstraktas atgaivina odą.
• Neužkemša porų.
• Be alkoholio.
• Be pridėtinių kvapiųjų medžiagų.
• Tinka kasdieniam naudojimui.
„NAOS“ EKOBIOLOGIJA – DERMATOLOGIJOS ESMĖ

BIODERMA 
ATODERM
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Sausai odai būdingas tempimo pojūtis ir elastingumo trūkumas, šie simptomai kartais pasireiškia kartu su niežėjimu ir pleiskanojimu. „Bioderma“ spren-
dimas: „Atoderm“ – produktų linija, skirta sausai, labai sausai ar atopiškai odai, naudojama kasdien ir kartu su atopinio dermatito gydymu... Asortimente 
yra visi būtini produktai, skirti švelniai ir minkštai odai! Po dušo atsisveikink su sausa ir niežtinčia oda!
„NAOS“ EKOBIOLOGIJA – DERMATOLOGIJOS ESMĖ

AMBIO
BIOTINAS, 100 kapsulių   1578 1026 € -35 %
GROŽIUI SU KOLAGENU, 60 kapsulių   1998 1399 € -30 %  
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
MULTIVITAMINAI MOTERIMS PLIUS, 60 tablečių   1748 1049 € -40 %
NAKVIŠŲ IR AGURKLIŲ ALIEJUS, 60 kapsulių   1728 1123 € -35 %
INOCYCLE COMPLEX, milteliai geriamajam tirpalui, 30 paketėlių   2798 1399 € -50 %  
MAISTO PAPILDAI

TALIJA S, 30 tablečių   1549 929 €
MAISTO PAPILDAS
„Talija S“ – subalansuotas augalinių medžiagų derinys, norinčioms turėti grakščias kūno linijas. Šio maisto papildo sudėtyje esantys gvaraninių paulinijų 
ir kambodžinių garcinijų vaisių ekstraktai padeda palaikyti normalų kūno svorį. Tikrųjų imbierų šaknų ekstraktas padeda palaikyti tonusą, energingumą ir 
mažinti nuovargį, o chromas – palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje. Cholinas padeda palaikyti normalią lipidų apykaitą. Vartojimas: gerti po 
1 tabletę 2 kartus per dieną 30 min. prieš valgį užgeriant stikline vandens.
DAILU. ŽAVU. GRAKŠTU

1397
€

CANESBALANCE makšties ovulės, 7 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Canesbalance“ veiksmingai mažina dėl bakterinės vaginozės atsiradusį nemalonų kvapą, neįprastas išskyras ir nemalonius pojūčius intymioje zonoje. 
Natūralios gydomosios medžiagos (pieno rūgštis ir glikogenas) atkuria normalią šarmų ir rūgščių pusiausvyrą (pH), makšties mikroflorą. „Canesbalance“ 
tinka ir nėščiosioms. Be konservantų. Be hormonų. Be kvapiųjų medžiagų. Reklamos teksto parengimo data 2023-12. CH-20231222-38

Natūralus 
bakterinės 
vaginozės 
simptomų gydymas

ISEREN CR, 30 tablečių   1599 1119 €
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas su gauruotosios sojos ekstraktu, kuriame gausu natūralių izoflavonų.
Vartojimas: po vieną tabletę per dieną.

1499
€

LENOSTELLA 1,5 mg tabletė
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 1,5 mg levonorgestrelio. Terapinės indikacijos: skubioji kontracepcija, praėjus ne daugiau kaip 
72 valandoms po nesaugaus lytinio akto. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną tabletę reikia išgerti kiek galima greičiau, geriausia per 12 valandų ir ne 
vėliau kaip per 72 valandas po nesaugių lytinių santykių. Kontraindikacijos: jautrumas levonorgestreliui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėji-
mai: nevartoti kol nebuvo pirmųjų mėnesinių. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: 
info.lithuania@sandoz.com. BS2403136093. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.
SOS TABLETĖ – PADEDA IŠVENGTI NĖŠTUMO PO NESAUGAUS LYTINIO AKTO



MAŽYLIUI IR MAMAI

30

Pasiūlymai galioja 2025 07 01 – 2025 07 31.
Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos 
vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei 
leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota 
mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS vaistinėje, tel. +370 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite interne-
tinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius preparatus) už 29 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2025 06 19.

-35%

-40%
IKI

450
€NUO

AMBIO
KIDS VITAMINAS C, 60 guminukų   1420 923 € 
MAISTO PAPILDAS

-40%
IKI

INFACOL
geriamoji suspensija, 50 ml   797 638 €
MEDICINOS PREKĖ
Simetikonas 40 mg/ml. Terapinės indikacijos: „Infacol“ geriamoji suspensija skirta sumažinti kūdikių pilvuko diegliams ir vidurių skausmams. Skausmo 
ir dieglių priežastis – kūdikio žarnyne susikaupę maži dujų burbuliukai. „Infacol“ padeda pasišalinti susikaupusioms dujoms. Suspensiją galima skir-
ti naujagimiams ir vyresniems vaikams. Esant pilvuko pūtimui, suspensiją galima vartoti ilgai – tiek, kiek reikia. Vartojimo būdas ir dozavimas: prieš 
vartojimą gerai suplakite buteliuko turinį. Pilnai pripildykite vieną lašintuvą, paspausdami du kartus guminį balionėlį. Suspensijos perteklių nubraukite 
atgal į buteliuką. Norėdami sugirdyti suspensiją, paspauskite lašintuvo balionėlį ir sulašinkite „Infacol“ suspensiją kūdikiui ant liežuvio. Buteliuke yra iki 
100 suspensijos dozių. Vieną pilną lašintuvą (0,5 ml) suspensijos sugirdykite kūdikiui prieš kiekvieną maitinimą. Jei būtina, dozę laikinai galima padidinti 
iki dviejų pilnų lašintuvų (1 ml). Norint pasiekti geresnių rezultatų, „Infacol“ reiktų vartoti keletą dienų. Įspėjimas: simetikonas yra inertiška medžiaga, 
kurios kūdikio organizmas neabsorbuoja. Ji išsiskiria iš organizmo nepakitusi. „Infacol“ šalutinio poveikio reiškinių iki šiol nėra žinoma. Metilo ir propilo 
hidroksibenzoatai gali sukelti alerginę reakciją (galbūt pavėluotą). Jei manote, kad Jūsų kūdikis galėtų būti alergiškas kuriai nors iš sudedamųjų dalių, prieš 
duodami kūdikiui „Infacol“, pasitarkite su gydytoju ar vaistininku.
MAŽŲ PILVELIŲ DRAUGAS!

-20%

Moterims

Temperatūrai mažinti 
ir skausmui malšinti

DIFOLIN
DIFOLIN, 60 tablečių   959 €
DIFOLIN+, 30 kapsulių   1899 €
MAISTO PAPILDAI
„Difolin+“ – moters gerai savijautai: hemoglobinui, energijai, nervams, imunitetui. Mikrokapsuliuota liposomose geležis + folio rūgštis + vitaminai B12, 
D3, C + varis. „Difolin+“ sudėtyje naudojama mikrokapsuliuota liposomose geležis yra efektyviai pasisavinama organizmo, neturi geležies poskonio, 
nedirgina virškinimo trakto, neturi sąveikos su maistu. Geležis, folio rūgštis, vitaminas B12 – vieni būtiniausių kraujo gamybai elementų. Vitaminas B12 
padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, geležis – hemoglobino susidarymą, foliatai – kraujodarą. Vitaminas D padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą, varis – nervų sistemos veiklą, geležis, varis, vitaminai C, B12 – energijos apykaitą.
„Difolin“ – planuojančioms pastoti, nėščioms, žindančioms moterims: folio rūgštis + vitaminas D3. Folio rūgštis padeda palaikyti normalią kraujodarą, 
mažinti nuovargį. Mažas foliatų kiekis nėščiosios kraujo eritrocituose yra besivystančio vaisiaus nervinio vamzdelio defektų rizikos veiksnys. Teigiamas 
poveikis atsiranda per parą papildomai suvartojant 400 μg folio rūgšties ne trumpiau kaip vieną mėnesį iki pastojimo ir iki trijų mėnesių po jo. Vitaminas 
D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, dalyvauja ląstelių dalijimosi procese.
„DIFOLIN“ – MAISTO PAPILDAI MOTERIMS.

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

IBUGARD 
100 mg/5 ml geriamoji suspensija, 120 ml   450 €
200 mg/5 ml geriamoji suspensija, 100 ml   775 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml IBUGARD 100 mg/5 ml geriamosios suspensijos yra 100 mg ibuprofeno. 5 ml IBUGARD 200 mg/5 ml geriamosios 
suspensijos yra 200 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Įvairios kilmės karščiavimo, įvairios kilmės silpno ir vidutinio stiprumo skausmo, tokio, kaip 
virusinės ar kitokios infekcijos sukelto galvos, gerklės ir raumenų skausmo; sąnarių ir kaulų skausmo; pooperacinio skausmo; danties skausmo, galvos 
skausmo; ausies skausmo, esant vidurinės ausies uždegimui, mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į 
paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė yra 20–30 mg/kg kūno svorio. 
Dozę galima kartoti kas 6–8 valandas, tarp dozių turi būti ne mažesnis nei 4 valandų intervalas. Tik trumpalaikiam vartojimui. Kontraindikacijos: Padidė-
jęs jautrumas ibuprofenui, aspirinui ar kitam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo (NVNU), arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei sergate ar sirgote 
skrandžio ir (arba) dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimu iš virškinamojo trakto; sergate sunkiu kepenų, širdies ar inkstų funkcijos sutrikimu. Yra polinkis 
į kraujavimą. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra sutrikusi, sutrikęs kraujo krešėjimas arba 
vartojami antikoaguliantai, sergama cukriniu diabetu, raudonaja vilklige, krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių 
infekcinių kvėpavimo takų ligų. Teksto paruošimo data 2024 01 mėn.  

PREGNACARE
MAISTO PAPILDAI
„Pregnacare“ – maisto papildų linija, sukurta mitybai papildyti planuojant nėštumą, nėštumo bei žindymo laikotarpiais. „Pregnacare Conception“ su-
kurta planuojančioms nėštumą. „Pregnacare“ – vitaminų ir mineralų kompleksas, rekomenduojamas nuo pirmojo nėštumo mėnesio. „Pregnacare Plus“ 
papildyta omega-3 riebalų rūgštimis (DHR ir EPR). „Pregnacare Breast Feeding“ pritaikyta žindymo laikotarpiui, sudėtis papildyta kalciu ir omega-3. 
„Pregnacare New Mum“ sukurta mamyčių grožiui ir energijai palaikyti. 
TVIRTAI KŪDIKIO IR MAMYTĖS DRAUGYSTEI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

AMBIO KIDS
IMMUNITY COMPLEX, 100 ml   1298 779 € -40 %
BRONCHO COMPLEX, 150 ml   718 503 € -30 %  
MAISTO PAPILDAI






